

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - CE
CEDRO-CE

ATA DE SESSÃO - ADJUDICAÇÃO - Parte 1 de 1

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0303.01/2022
Processo Administrativo Nº 0303.01/2022-03
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: TÚLIO LIMA SALES
Data de Publicação: 30/03/2022 12:10:19

MOVIMENTOS DO PROCESSO

30/03/2022 16:34:45	CADASTRO DE PROPOSTA	GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTDA
31/03/2022 12:14:25	CADASTRO DE PROPOSTA	FRANCISCA MARIA GONÇALVES URIAS - ME
31/03/2022 16:05:20	CADASTRO DE PROPOSTA	SOLUTE MEDICAL GROUP BRAZIL LTDA
31/03/2022 16:25:05	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	SOLUTE MEDICAL GROUP BRAZIL LTDA
01/04/2022 15:37:00	CADASTRO DE PROPOSTA	ITAMAR SALES DE OLIVEIRA - ME
04/04/2022 20:07:05	CADASTRO DE PROPOSTA	CEDRO DIESEL LTDA
05/04/2022 14:50:45	CADASTRO DE PROPOSTA	JOAO LEITE MACHADO & CIA LTDA
06/04/2022 10:58:37	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	JOAO LEITE MACHADO & CIA LTDA
07/04/2022 22:31:25	CADASTRO DE PROPOSTA	A. ALVES NETO CEREAIS - ME
11/04/2022 09:23:11	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	ITAMAR SALES DE OLIVEIRA - ME
11/04/2022 10:48:13	CADASTRO DE PROPOSTA	EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA
11/04/2022 10:50:31	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	FRANCISCA MARIA GONÇALVES URIAS - ME
11/04/2022 17:22:01	CADASTRO DE PROPOSTA	F A DE LIMA AUTOPEÇAS
11/04/2022 17:22:58	CADASTRO DE PROPOSTA	EMANUEL OLIVEIRA DE LIMA - ME
11/04/2022 17:33:48	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	EMANUEL OLIVEIRA DE LIMA - ME
11/04/2022 17:39:34	CADASTRO DE PROPOSTA	FRANCISCO A DO NASCIMENTO SERVICOS
11/04/2022 23:11:44	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	CEDRO DIESEL LTDA
12/04/2022 00:09:44	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA
12/04/2022 06:24:42	CADASTRO DE PROPOSTA	SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA
12/04/2022 06:26:46	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA
12/04/2022 06:30:30	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	F A DE LIMA AUTOPEÇAS
12/04/2022 06:50:29	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	FRANCISCO A DO NASCIMENTO SERVICOS
12/04/2022 07:55:59	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTDA
12/04/2022 10:04:33	MENSAGEM	PREGOEIRO
Bom dia a todos os participantes.		
12/04/2022 10:04:50	MENSAGEM	PREGOEIRO
Nesse momento iniciamos a fase de disputa.		
12/04/2022 12:04:33	MENSAGEM	PREGOEIRO
Informo aos participantes		
12/04/2022 12:05:20	MENSAGEM	PREGOEIRO
(...) que iremos proceder com a análise documental da empresa arrematante.		
12/04/2022 15:47:27	MENSAGEM	PREGOEIRO
Informo que esta sessão será automaticamente suspensa às 17 horas de hoje (12/04/2022) e será automaticamente retomada amanhã (13/04/2022) às 09 horas.		
13/04/2022 12:23:57	MENSAGEM	PREGOEIRO
Bom dia a todos os participantes.		
13/04/2022 12:24:31	MENSAGEM	PREGOEIRO
Informo a habilitação da empresa arrematante nos lotes I, II, III, IV, V e VI.		
13/04/2022 12:24:47	MENSAGEM	PREGOEIRO
Informo ainda o recebimento da proposta de preços consolidada.		
13/04/2022 12:25:22	MENSAGEM	PREGOEIRO
Diante do exposto avançaremos a fase para manifestação de intenção de recurso para qualquer que queira recorrer da decisão.		

000373

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - CE
CEDRO-CE**

**LOTE 1 - ADJUDICADO
LOTE 1**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: BALDE	Marca: LUBRAX	Modelo:
Descrição: AGENTE REDUTOR LÍQUIDO DE ÓXIDOS DE NITROGÊNIO(NOX) AUTOMOTIVO – ARLA BALDE CONTENDO 20 LT			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 142,90		Valor Total: 2.143,50
Item: 2	Unidade: LTS	Marca: LUBRAX	Modelo:
Descrição: ÓLEO LUBRIFICANTE 5W30 SINTÉTICO DE 1L GASOLINA			
Quantidade: 140	Valor Unit.: 57,10		Valor Total: 7.994,00
Item: 3	Unidade: LTS	Marca: LUBRAX	Modelo:
Descrição: ÓLEO LUBRIFICANTE 20W50 GASOLINA/ÁLCOOL DE 1 LITRO			
Quantidade: 180	Valor Unit.: 38,10		Valor Total: 6.858,00
Item: 4	Unidade: LTS	Marca: LUBRAX	Modelo:
Descrição: ÓLEO LUBRIFICANTE HD 15W40 DIESEL 4 LTS			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 133,40		Valor Total: 1.334,00
Item: 5	Unidade: LTS	Marca: LUBRAX	Modelo:
Descrição: ÓLEO LUBRIFICANTE HD 15W40 DIESEL 20LTS			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 571,90		Valor Total: 5.719,00
Item: 6	Unidade: UND	Marca: WEGA	Modelo:
Descrição: FILTRO DE COMBUSTÍVEL PARA VEÍCULO FIAT DOBLO ESSENCE 1.8			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 33,30		Valor Total: 999,00
Item: 7	Unidade: UND	Marca: WEGA	Modelo:
Descrição: FILTRO DE AR PARA VEÍCULO DOBLO FIAT ESSENCE 1.8			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 33,30		Valor Total: 999,00
Item: 8	Unidade: UND	Marca: WEGA	Modelo:
Descrição: FILTRO LUBRIFICANTE PARA VEÍCULO FIAT DOBLÔ ESSENCE 1.8			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 33,30		Valor Total: 999,00
Item: 9	Unidade: UND	Marca: WEGA	Modelo:
Descrição: FILTRO DE AR CABINE PARA VEÍCULO FIAT DOBLÔ ESSENCE 1.8			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 33,30		Valor Total: 999,00
Item: 10	Unidade: UND	Marca: WEGA	Modelo:
Descrição: FILTRO DE COMBUSTÍVEL PARA VEÍCULO SPIN 2020 1.8 FLEX			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 33,30		Valor Total: 499,50
Item: 11	Unidade: UND	Marca: WEGA	Modelo:
Descrição: FILTRO DE AR PARA VEÍCULO SPIN 2020 1.8 FLEX			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 33,30		Valor Total: 499,50
Item: 12	Unidade: UND	Marca: WEGA	Modelo:
Descrição: FILTRO LUBRIFICANTE PARA VEÍCULO SPIN 2020 1.8 FLEX			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 33,30		Valor Total: 499,50
Item: 13	Unidade: UND	Marca: WEGA	Modelo:
Descrição: FILTRO DE AR DA CABINE PARA VEÍCULO SPIN 2020 1.8 FLEX			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 33,30		Valor Total: 499,50
Item: 14	Unidade: UND	Marca: WEGA	Modelo:
Descrição: FILTRO DE COMBUSTÍVEL PARA VEÍCULO SIENA			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 33,30		Valor Total: 499,50
Item: 15	Unidade: UND	Marca: WEGA	Modelo:
Descrição: FILTRO DE AR VEÍCULO SIENA			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 33,30		Valor Total: 499,50
Item: 16	Unidade: UND	Marca: WEGA	Modelo:
Descrição: FILTRO LUBRIFICANTE VEÍCULO SIENA			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 33,30		Valor Total: 499,50

000373

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - CE
CEDRO-CE**

Item: 17	Unidade: UND	Marca: WEGA	Modelo:
Descrição: FILTRO DE AR CABINE VEÍCULO SIENA			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 33,30		Valor Total: 499,50
Item: 18	Unidade: LT	Marca: LUBRAX	Modelo:
Descrição: ÓLEO LUBRIFICANTE 80 CAIXA DE MARCHA EMBALAGEM DE 1LT			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 52,40		Valor Total: 2.096,00
Item: 19	Unidade: LT	Marca: LUBRAX	Modelo:
Descrição: ÓLEO LUBRIFICANTE 90 CAIXA DE MARCHA EMBALAGEM DE 1LT			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 52,40		Valor Total: 2.096,00
Item: 20	Unidade: LT	Marca: LUBRAX	Modelo:
Descrição: ÓLEO LUBRIFICANTE 140 CAIXA DE MARCHA EMBALAGEM DE 1LT			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 52,40		Valor Total: 1.572,00
Item: 21	Unidade: LT	Marca: LUBRAX	Modelo:
Descrição: ÓLEO LUBRIFICANTE 250 CAIXA DE MARCHA EMBALAGEM DE 1LT			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 52,40		Valor Total: 786,00
Item: 22	Unidade: LT	Marca: LUBRAX	Modelo:
Descrição: ÓLEO TRANSMISSÃO ATF – EMBALAGEM 1LT			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 26,60		Valor Total: 1.064,00
Item: 23	Unidade: LT	Marca: HERCULES	Modelo:
Descrição: ÁGUA DESMINERALIZADA DE 1LT			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 4,70		Valor Total: 117,50
Item: 24	Unidade: UND	Marca: TECBRIL	Modelo:
Descrição: ANTI-FERRUGEM EMBALAGEM COM 300ML			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 17,10		Valor Total: 342,00
Item: 25	Unidade: LT	Marca: TECBRIL	Modelo:
Descrição: ADITIVO PARA RADIADOR EMBALAGEM DE 1LT			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 17,10		Valor Total: 684,00
Item: 26	Unidade: UND	Marca: BOSCH	Modelo:
Descrição: FLUIDO DE FREIO 500ML			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 23,80		Valor Total: 595,00
Item: 27	Unidade: FARDOS	Marca: CASEIRA	Modelo:
Descrição: ESTOPA COM FIOS 100% ALGODÃO, MACIOS E ABSORVENTES. EMBALAGEM COM FARDOS DE 200G. COLORIDA.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 4,20		Valor Total: 252,00
Item: 28	Unidade: UND	Marca: WEGA	Modelo:
Descrição: FILTRO COMBUSTÍVEL ÔNIBUS			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 238,20		Valor Total: 1.905,60
Item: 29	Unidade: UND	Marca: WEGA	Modelo:
Descrição: FILTRO DE AR ÔNIBUS			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 171,50		Valor Total: 1.372,00
Item: 30	Unidade: UND	Marca: WEGA	Modelo:
Descrição: FILTRO DE AR CABINE ÔNIBUS			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 149,85		Valor Total: 1.198,80
Item: 31	Unidade: UND	Marca: WEGA	Modelo:
Descrição: FILTRO DE AR DO FREIO DO ÔNIBUS			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 238,20		Valor Total: 1.905,60
Item: 32	Unidade: UND	Marca: WEGA	Modelo:
Descrição: FILTRO LUBRIFICANTE PARA O ÔNIBUS			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 157,20		Valor Total: 1.257,60
Item: 33	Unidade: UND	Marca: WEGA	Modelo:
Descrição: FILTRO SEPARADOR DE ÁGUA ÔNIBUS			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 266,80		Valor Total: 2.134,40

000380

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - CE
CEDRO-CE**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CEDRO DIESEL LTDA	043	03.445.908/0001-05	53.945,00	51.419,00	Sim
2 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTDA	073	30.892.220/0001-38	57.339,20	51.498,00	Sim
3 JOAO LEITE MACHADO & CIA LTDA	064	86.968.765/0001-35	57.104,85	51.913,72	Sim
4 FRANCISCA MARIA GONÇALVES URIAS - ME	047	05.097.948/0001-20	57.315,00	57.315,00	Sim
5 SOLUTE MEDICAL GROUP BRAZIL LTDA	086	41.319.629/0002-67	57.663,29	57.663,29	Sim
6 FRANCISCO A DO NASCIMENTO SERVICOS	098	30.785.763/0001-56	57.681,91	57.681,91	Sim
7 ITAMAR SALES DE OLIVEIRA - ME	030	69.368.215/0001-66	57.681,91	57.681,91	Sim
8 F A DE LIMA AUTOPEÇAS	077	33.652.309/0001-15	57.681,91	57.681,91	Sim
9 EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA	094	28.904.661/0001-60	57.681,91	57.681,91	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
A. ALVES NETO CEREAIS - ME	031	30.607.153/0001-62	57.540,69	57.540,69	Sim
EMANUEL OLIVEIRA DE LIMA - ME	052	07.115.104/0001-90	57.672,13	57.672,13	Sim
SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA	054	35.959.058/0001-41	57.681,91	57.681,91	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

30/03/2022 12:10:18	PUBLICADO				
30/03/2022 13:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS				
12/04/2022 08:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS				
12/04/2022 09:44:21	DECLASSIFICAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO				
SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA desclassificado. Motivo: Participante descumpru o item 5.1.1 do edital não apresentando adequadamente a MARCA do produto cotado.					
12/04/2022 09:44:55	DECLASSIFICAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO				
EMANUEL OLIVEIRA DE LIMA - ME desclassificado. Motivo: Participante descumpru o item 5.1.1 do edital não apresentando adequadamente a MARCA do produto cotado.					
12/04/2022 09:45:29	DECLASSIFICAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO				
A. ALVES NETO CEREAIS - ME desclassificado. Motivo: Participante descumpru o item 5.1.1 do edital não apresentando adequadamente a MARCA do produto cotado.					
12/04/2022 10:04:20	DISPUTA				
12/04/2022 10:04:20	LANCE	EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA (PARTICIPANTE 094)			57.681,91
12/04/2022 10:04:20	LANCE	F A DE LIMA AUTOPEÇAS (PARTICIPANTE 077)			57.681,91
12/04/2022 10:04:20	LANCE	FRANCISCO A DO NASCIMENTO SERVICOS (PARTICIPANTE 098)			57.681,91
12/04/2022 10:04:20	LANCE	FRANCISCA MARIA GONÇALVES URIAS - ME (PARTICIPANTE 047)			57.315,00
12/04/2022 10:04:20	LANCE	SOLUTE MEDICAL GROUP BRAZIL LTDA (PARTICIPANTE 086)			57.663,29
12/04/2022 10:04:20	LANCE	ITAMAR SALES DE OLIVEIRA - ME (PARTICIPANTE 030)			57.681,91
12/04/2022 10:04:20	LANCE	CEDRO DIESEL LTDA (PARTICIPANTE 043)			53.945,00
12/04/2022 10:04:20	LANCE	A. ALVES NETO CEREAIS - ME (PARTICIPANTE 031)			57.540,69
12/04/2022 10:04:20	LANCE	EMANUEL OLIVEIRA DE LIMA - ME (PARTICIPANTE 052)			57.672,13
12/04/2022 10:04:20	LANCE	SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 054)			57.681,91
12/04/2022 10:04:20	LANCE	GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTDA (PARTICIPANTE 073)			57.339,20
12/04/2022 10:04:20	LANCE	JOAO LEITE MACHADO & CIA LTDA (PARTICIPANTE 064)			57.104,85
12/04/2022 10:05:56	LANCE	GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTDA (PARTICIPANTE 073)			53.900,00
12/04/2022 10:06:48	LANCE	JOAO LEITE MACHADO & CIA LTDA (PARTICIPANTE 064)			53.644,18

000381

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - CE
CEDRO-CE**

12/04/2022 10:08:03	LANCE	GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTDA (PARTICIPANTE 073)	53.640,00
12/04/2022 10:09:28	LANCE	JOAO LEITE MACHADO & CIA LTDA (PARTICIPANTE 064)	53.639,00
12/04/2022 10:10:51	LANCE	GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTDA (PARTICIPANTE 073)	53.630,00
12/04/2022 10:11:26	LANCE	JOAO LEITE MACHADO & CIA LTDA (PARTICIPANTE 064)	53.629,00
12/04/2022 10:12:15	LANCE	CEDRO DIESEL LTDA (PARTICIPANTE 043)	53.628,00
12/04/2022 10:12:37	LANCE	JOAO LEITE MACHADO & CIA LTDA (PARTICIPANTE 064)	53.627,00
12/04/2022 10:12:37	PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA		
12/04/2022 10:12:46	LANCE	CEDRO DIESEL LTDA (PARTICIPANTE 043)	53.624,00
12/04/2022 10:12:53	LANCE	CEDRO DIESEL LTDA (PARTICIPANTE 043)	53.600,00
12/04/2022 10:12:53	LANCE	GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTDA (PARTICIPANTE 073)	53.620,00
12/04/2022 10:13:06	LANCE	GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTDA (PARTICIPANTE 073)	53.599,00
12/04/2022 10:13:20	LANCE	CEDRO DIESEL LTDA (PARTICIPANTE 043)	53.598,00
12/04/2022 10:13:35	LANCE	JOAO LEITE MACHADO & CIA LTDA (PARTICIPANTE 064)	53.067,36
12/04/2022 10:13:41	LANCE	CEDRO DIESEL LTDA (PARTICIPANTE 043)	53.065,00
12/04/2022 10:13:51	LANCE	CEDRO DIESEL LTDA (PARTICIPANTE 043)	52.998,00
12/04/2022 10:14:26	LANCE	CEDRO DIESEL LTDA (PARTICIPANTE 043)	52.959,00
12/04/2022 10:14:41	LANCE	GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTDA (PARTICIPANTE 073)	52.955,00
12/04/2022 10:14:44	LANCE	JOAO LEITE MACHADO & CIA LTDA (PARTICIPANTE 064)	52.490,54
12/04/2022 10:14:50	LANCE	CEDRO DIESEL LTDA (PARTICIPANTE 043)	52.480,00
12/04/2022 10:15:36	LANCE	JOAO LEITE MACHADO & CIA LTDA (PARTICIPANTE 064)	52.470,00
12/04/2022 10:15:40	LANCE	CEDRO DIESEL LTDA (PARTICIPANTE 043)	52.450,00
12/04/2022 10:16:11	LANCE	JOAO LEITE MACHADO & CIA LTDA (PARTICIPANTE 064)	52.440,00
12/04/2022 10:16:11	LANCE	GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTDA (PARTICIPANTE 073)	52.445,00
12/04/2022 10:16:13	LANCE	CEDRO DIESEL LTDA (PARTICIPANTE 043)	52.399,00
12/04/2022 10:16:23	LANCE	GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTDA (PARTICIPANTE 073)	52.395,00
12/04/2022 10:16:27	LANCE	CEDRO DIESEL LTDA (PARTICIPANTE 043)	52.394,00
12/04/2022 10:16:31	LANCE	CEDRO DIESEL LTDA (PARTICIPANTE 043)	52.390,00
12/04/2022 10:16:32	LANCE	JOAO LEITE MACHADO & CIA LTDA (PARTICIPANTE 064)	52.300,00
12/04/2022 10:16:39	LANCE	CEDRO DIESEL LTDA (PARTICIPANTE 043)	52.298,00
12/04/2022 10:16:57	LANCE	CEDRO DIESEL LTDA (PARTICIPANTE 043)	52.289,00
12/04/2022 10:17:10	LANCE	JOAO LEITE MACHADO & CIA LTDA (PARTICIPANTE 064)	52.280,00
12/04/2022 10:17:16	LANCE	CEDRO DIESEL LTDA (PARTICIPANTE 043)	52.279,00
12/04/2022 10:17:26	LANCE	GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTDA (PARTICIPANTE 073)	52.275,00
12/04/2022 10:17:31	LANCE	CEDRO DIESEL LTDA (PARTICIPANTE 043)	52.274,00
12/04/2022 10:17:49	LANCE	JOAO LEITE MACHADO & CIA LTDA (PARTICIPANTE 064)	52.270,00
12/04/2022 10:17:53	LANCE	CEDRO DIESEL LTDA (PARTICIPANTE 043)	52.250,00
12/04/2022 10:18:11	LANCE	JOAO LEITE MACHADO & CIA LTDA (PARTICIPANTE 064)	52.240,00
12/04/2022 10:18:15	LANCE	CEDRO DIESEL LTDA (PARTICIPANTE 043)	52.239,00
12/04/2022 10:18:31	LANCE	JOAO LEITE MACHADO & CIA LTDA (PARTICIPANTE 064)	52.238,00
12/04/2022 10:18:43	LANCE	CEDRO DIESEL LTDA (PARTICIPANTE 043)	52.235,00
12/04/2022 10:18:57	LANCE	JOAO LEITE MACHADO & CIA LTDA (PARTICIPANTE 064)	52.230,00
12/04/2022 10:19:01	LANCE	CEDRO DIESEL LTDA (PARTICIPANTE 043)	52.229,00
12/04/2022 10:19:17	LANCE	JOAO LEITE MACHADO & CIA LTDA (PARTICIPANTE 064)	52.225,00
12/04/2022 10:19:22	LANCE	CEDRO DIESEL LTDA (PARTICIPANTE 043)	52.220,00

000382

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - CE
CEDRO-CE**

12/04/2022 10:19:38	LANCE	JOAO LEITE MACHADO & CIA LTDA (PARTICIPANTE 064)	52.219,00
12/04/2022 10:19:41	LANCE	GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTDA (PARTICIPANTE 073)	52.210,00
12/04/2022 10:19:43	LANCE	CEDRO DIESEL LTDA (PARTICIPANTE 043)	52.218,00
12/04/2022 10:19:55	LANCE	CEDRO DIESEL LTDA (PARTICIPANTE 043)	52.200,00
12/04/2022 10:20:02	LANCE	CEDRO DIESEL LTDA (PARTICIPANTE 043)	52.195,00
12/04/2022 10:20:17	LANCE	JOAO LEITE MACHADO & CIA LTDA (PARTICIPANTE 064)	52.100,00
12/04/2022 10:20:22	LANCE	CEDRO DIESEL LTDA (PARTICIPANTE 043)	52.099,00
12/04/2022 10:20:44	LANCE	JOAO LEITE MACHADO & CIA LTDA (PARTICIPANTE 064)	52.098,00
12/04/2022 10:20:50	LANCE	CEDRO DIESEL LTDA (PARTICIPANTE 043)	52.000,00
12/04/2022 10:21:10	LANCE	CEDRO DIESEL LTDA (PARTICIPANTE 043)	51.885,00
12/04/2022 10:21:39	LANCE	JOAO LEITE MACHADO & CIA LTDA (PARTICIPANTE 064)	51.913,72
12/04/2022 10:21:56	LANCE	GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTDA (PARTICIPANTE 073)	51.884,00
12/04/2022 10:21:59	LANCE	CEDRO DIESEL LTDA (PARTICIPANTE 043)	51.499,00
12/04/2022 10:22:48	LANCE	GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTDA (PARTICIPANTE 073)	51.498,00
12/04/2022 10:22:51	LANCE	CEDRO DIESEL LTDA (PARTICIPANTE 043)	51.449,00
12/04/2022 10:23:16	LANCE	CEDRO DIESEL LTDA (PARTICIPANTE 043)	51.429,00
12/04/2022 10:23:20	LANCE	CEDRO DIESEL LTDA (PARTICIPANTE 043)	51.419,00
12/04/2022 10:25:20	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPANTE 043			
12/04/2022 10:25:20	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado.			
12/04/2022 10:25:21	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é CEDRO DIESEL LTDA			
12/04/2022 10:25:21	HABILITAÇÃO		
12/04/2022 15:19:54	MENSAGEM	CEDRO DIESEL LTDA (PARTICIPANTE 043)	
A proposta consolidada foi anexada como documento complementar.			
13/04/2022 12:25:37	MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS		
13/04/2022 12:55:37	EM ADJUDICAÇÃO		
13/04/2022 14:42:40	ADJUDICADO		

**LOTE 2 - ADJUDICADO
LOTE 2**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: WEGA	Modelo:
Descrição: FILTRO DA CABINE P/ VEÍCULO S10 2018			
Quantidade: 15		Valor Unit.: 52,30	Valor Total: 784,50
Item: 2	Unidade: LTS	Marca: LUBRAX	Modelo:
Descrição: ÓLEO LUBRIFICANTE 80 CAIXA DE MACHA EMBALAGEM DE 1 LT			
Quantidade: 10		Valor Unit.: 41,10	Valor Total: 411,00
Item: 3	Unidade: LTS	Marca: TECBRIL	Modelo:
Descrição: ADITIVO P/ RADIADOR BEM. 1L DIESEL			
Quantidade: 16		Valor Unit.: 13,40	Valor Total: 214,40
Item: 4	Unidade: LTS	Marca: BOSCH	Modelo:
Descrição: ÓLEO DE FREIO 500 ML			
Quantidade: 10		Valor Unit.: 20,21	Valor Total: 202,10
Item: 5	Unidade: LTS	Marca: LUBRAX	Modelo:
Descrição: ÓLEO LUBRIFICANTE SINTÉTICO 5W30 1L			
Quantidade: 80		Valor Unit.: 44,80	Valor Total: 3.584,00

000383

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - CE
CEDRO-CE**

Item: 6	Unidade: LTS	Marca: LUBRAX	Modelo:
Descrição: ÓLEO LUBRIFICANTE AFT EMBALAGEM DE 1L			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 20,90	Valor Total: 313,50	
Item: 7	Unidade: UND	Marca: WEGA	Modelo:
Descrição: FILTRO LUBRIFICANTE P/ VEÍCULO S10 2018			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 67,30	Valor Total: 1.009,50	
Item: 8	Unidade: UND	Marca: WEGA	Modelo:
Descrição: FILTRO DE AR P/ VEÍCULO S10 2018			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 67,30	Valor Total: 1.009,50	
Item: 9	Unidade: UND	Marca: WEGA	Modelo:
Descrição: FILTRO COMBUSTÍVEL P/ VEÍCULO S10 2018			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 67,30	Valor Total: 1.009,50	
Item: 10	Unidade: UND	Marca: HERCULES	Modelo:
Descrição: ÁGUA DESMINERALIZADA DE 1L			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 3,70	Valor Total: 111,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CEDRO DIESEL LTDA	094 03.445.908/0001-05	11.558,00	8.649,00	Sim
2 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTDA	029 30.892.220/0001-38	12.597,05	8.650,00	Sim
3 JOAO LEITE MACHADO & CIA LTDA	060 86.968.765/0001-35	12.486,54	12.486,54	Sim
4 FRANCISCA MARIA GONÇALVES URIAS - ME	067 05.097.948/0001-20	12.539,00	12.539,00	Sim
5 SOLUTE MEDICAL GROUP BRAZIL LTDA	093 41.319.629/0002-67	12.607,94	12.607,94	Sim
6 FRANCISCO A DO NASCIMENTO SERVICOS	081 30.785.763/0001-56	12.612,88	12.612,88	Sim
7 EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA	025 28.904.661/0001-60	12.612,88	12.612,88	Sim
8 F A DE LIMA AUTOPEÇAS	007 33.652.309/0001-15	12.612,88	12.612,88	Sim
9 ITAMAR SALES DE OLIVEIRA - ME	076 69.368.215/0001-66	12.612,88	12.612,88	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
A. ALVES NETO CEREAIS - ME	062 30.607.153/0001-62	12.607,60	12.607,60	Sim
EMANUEL OLIVEIRA DE LIMA - ME	012 07.115.104/0001-90	12.610,67	12.610,67	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

30/03/2022 12:10:18	PUBLICADO	
30/03/2022 13:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS	
12/04/2022 08:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS	
12/04/2022 09:44:55	DECLASSIFICAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO	
EMANUEL OLIVEIRA DE LIMA - ME desclassificado. Motivo: Participante descumpriu o item 5.1.1 do edital não apresentando adequadamente a MARCA do produto cotado.		
12/04/2022 09:45:29	DECLASSIFICAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO	
A. ALVES NETO CEREAIS - ME desclassificado. Motivo: Participante descumpriu o item 5.1.1 do edital não apresentando adequadamente a MARCA do produto cotado.		
12/04/2022 10:26:03	LANCE EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA (PARTICIPANTE 025)	12.612,88
12/04/2022 10:26:03	LANCE F A DE LIMA AUTOPEÇAS (PARTICIPANTE 007)	12.612,88
12/04/2022 10:26:03	LANCE FRANCISCO A DO NASCIMENTO SERVICOS (PARTICIPANTE 081)	12.612,88
12/04/2022 10:26:03	DISPUTA	
12/04/2022 10:26:03	LANCE A. ALVES NETO CEREAIS - ME (PARTICIPANTE 062)	12.607,60

000384

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - CE
CEDRO-CE**

12/04/2022 10:26:03	LANCE	EMANUEL OLIVEIRA DE LIMA - ME (PARTICIPANTE 012)	12.610,67
12/04/2022 10:26:03	LANCE	FRANCISCA MARIA GONÇALVES URIAS - ME (PARTICIPANTE 067)	12.539,00
12/04/2022 10:26:03	LANCE	SOLUTE MEDICAL GROUP BRAZIL LTDA (PARTICIPANTE 093)	12.607,94
12/04/2022 10:26:03	LANCE	ITAMAR SALES DE OLIVEIRA - ME (PARTICIPANTE 076)	12.612,88
12/04/2022 10:26:03	LANCE	CEDRO DIESEL LTDA (PARTICIPANTE 094)	11.558,00
12/04/2022 10:26:03	LANCE	JOAO LEITE MACHADO & CIA LTDA (PARTICIPANTE 060)	12.486,54
12/04/2022 10:26:03	LANCE	GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTDA (PARTICIPANTE 029)	12.597,05
12/04/2022 10:26:29	LANCE	GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTDA (PARTICIPANTE 029)	11.555,00
12/04/2022 10:28:34	LANCE	CEDRO DIESEL LTDA (PARTICIPANTE 094)	11.554,00
12/04/2022 10:28:48	LANCE	GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTDA (PARTICIPANTE 029)	11.550,00
12/04/2022 10:31:27	LANCE	CEDRO DIESEL LTDA (PARTICIPANTE 094)	11.449,00
12/04/2022 10:33:01	LANCE	GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTDA (PARTICIPANTE 029)	11.448,00
12/04/2022 10:33:05	LANCE	CEDRO DIESEL LTDA (PARTICIPANTE 094)	11.447,00
12/04/2022 10:35:22	LANCE	GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTDA (PARTICIPANTE 029)	11.445,00
12/04/2022 10:35:22	PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA		
12/04/2022 10:35:31	LANCE	CEDRO DIESEL LTDA (PARTICIPANTE 094)	11.444,00
12/04/2022 10:35:56	LANCE	CEDRO DIESEL LTDA (PARTICIPANTE 094)	11.443,00
12/04/2022 10:36:01	LANCE	CEDRO DIESEL LTDA (PARTICIPANTE 094)	11.440,00
12/04/2022 10:36:13	LANCE	CEDRO DIESEL LTDA (PARTICIPANTE 094)	11.439,00
12/04/2022 10:38:11	LANCE	GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTDA (PARTICIPANTE 029)	11.430,00
12/04/2022 10:38:18	LANCE	CEDRO DIESEL LTDA (PARTICIPANTE 094)	11.429,00
12/04/2022 10:39:28	LANCE	GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTDA (PARTICIPANTE 029)	11.410,00
12/04/2022 10:39:33	LANCE	CEDRO DIESEL LTDA (PARTICIPANTE 094)	11.409,00
12/04/2022 10:40:13	LANCE	GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTDA (PARTICIPANTE 029)	11.400,00
12/04/2022 10:40:17	LANCE	CEDRO DIESEL LTDA (PARTICIPANTE 094)	11.399,00
12/04/2022 10:40:48	LANCE	GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTDA (PARTICIPANTE 029)	11.000,00
12/04/2022 10:40:53	LANCE	CEDRO DIESEL LTDA (PARTICIPANTE 094)	10.999,00
12/04/2022 10:41:39	LANCE	GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTDA (PARTICIPANTE 029)	10.500,00
12/04/2022 10:41:43	LANCE	CEDRO DIESEL LTDA (PARTICIPANTE 094)	10.499,00
12/04/2022 10:43:00	LANCE	GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTDA (PARTICIPANTE 029)	10.000,00
12/04/2022 10:43:07	LANCE	CEDRO DIESEL LTDA (PARTICIPANTE 094)	9.999,00
12/04/2022 10:43:18	LANCE	GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTDA (PARTICIPANTE 029)	9.800,00
12/04/2022 10:43:24	LANCE	CEDRO DIESEL LTDA (PARTICIPANTE 094)	9.799,00
12/04/2022 10:43:32	LANCE	GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTDA (PARTICIPANTE 029)	9.700,00
12/04/2022 10:43:38	LANCE	CEDRO DIESEL LTDA (PARTICIPANTE 094)	9.699,00
12/04/2022 10:43:48	LANCE	GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTDA (PARTICIPANTE 029)	9.650,00
12/04/2022 10:43:56	LANCE	CEDRO DIESEL LTDA (PARTICIPANTE 094)	9.649,00
12/04/2022 10:44:03	LANCE	GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTDA (PARTICIPANTE 029)	9.600,00
12/04/2022 10:44:07	LANCE	CEDRO DIESEL LTDA (PARTICIPANTE 094)	9.599,00
12/04/2022 10:44:48	LANCE	GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTDA (PARTICIPANTE 029)	9.200,00
12/04/2022 10:44:51	LANCE	CEDRO DIESEL LTDA (PARTICIPANTE 094)	9.199,00
12/04/2022 10:45:40	LANCE	GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTDA (PARTICIPANTE 029)	9.100,00
12/04/2022 10:45:44	LANCE	CEDRO DIESEL LTDA (PARTICIPANTE 094)	9.099,00
12/04/2022 10:45:56	LANCE	GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTDA (PARTICIPANTE 029)	9.000,00

000385

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - CE
CEDRO-CE**

12/04/2022 10:46:03	LANCE	CEDRO DIESEL LTDA (PARTICIPANTE 094)	8.999,00
12/04/2022 10:46:13	LANCE	GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTDA (PARTICIPANTE 029)	8.890,00
12/04/2022 10:46:20	LANCE	CEDRO DIESEL LTDA (PARTICIPANTE 094)	8.889,00
12/04/2022 10:46:38	LANCE	GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTDA (PARTICIPANTE 029)	8.700,00
12/04/2022 10:46:45	LANCE	CEDRO DIESEL LTDA (PARTICIPANTE 094)	8.699,00
12/04/2022 10:47:15	LANCE	GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTDA (PARTICIPANTE 029)	8.650,00
12/04/2022 10:47:19	LANCE	CEDRO DIESEL LTDA (PARTICIPANTE 094)	8.649,00
12/04/2022 10:49:20	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado.			
12/04/2022 10:49:20	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPANTE 094			
12/04/2022 10:49:20	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é CEDRO DIESEL LTDA			
12/04/2022 10:49:20	HABILITAÇÃO		
13/04/2022 12:25:37	MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS		
13/04/2022 12:55:38	EM ADJUDICAÇÃO		
13/04/2022 14:42:40	ADJUDICADO		

**LOTE 3 - ADJUDICADO
LOTE 3**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: LT	Marca: TECBRIL	Modelo:
Descrição: Aditivo para radiador em embalagem de 1L			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 18,00		Valor Total: 270,00
Item: 2	Unidade: LT	Marca: WEGA	Modelo:
Descrição: Filtro de ar da cabine palio fire way 2014			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 35,00		Valor Total: 420,00
Item: 3	Unidade: UND	Marca: WEGA	Modelo:
Descrição: Filtro de ar palio fire way 2014			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 35,00		Valor Total: 420,00
Item: 4	Unidade: UND	Marca: WEGA	Modelo:
Descrição: Filtro de combustível palio fire way 2014			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 35,00		Valor Total: 420,00
Item: 5	Unidade: UND	Marca: WEGA	Modelo:
Descrição: Filtro lubrificante palio fire way 2014			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 35,00		Valor Total: 525,00
Item: 6	Unidade: LT	Marca: BOSCH	Modelo:
Descrição: Fluido de freio 500 ml			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 25,00		Valor Total: 250,00
Item: 7	Unidade: LT	Marca: WEGA	Modelo:
Descrição: Óleo lubrificante 20W50 gasolina/álcool			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 40,00		Valor Total: 3.200,00
Item: 8	Unidade: LT	Marca: LUBRAX	Modelo:
Descrição: Óleo lubrificante 80 caixa de marcha embalagem de 1 lt			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 55,00		Valor Total: 825,00
Item: 9	Unidade: LT	Marca: LLUBRAX	Modelo:
Descrição: Óleo lubrificante 4T - Moto			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 25,00		Valor Total: 300,00

000383

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - CE
CEDRO-CE**

Item: 10 Unidade: LT Marca: LUBRAX Modelo:
 Descrição: Óleo transmissão ATF- lata 01 lt
 Quantidade: 15 Valor Unit.: 28,00 Valor Total: 420,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CEDRO DIESEL LTDA	032 03.445.908/0001-05	7.050,00	7.050,00	Sim
2 JOAO LEITE MACHADO & CIA LTDA	061 86.968.765/0001-35	7.699,89	7.699,89	Sim
3 FRANCISCA MARIA GONÇALVES URIAS - ME	033 05.097.948/0001-20	7.732,00	7.732,00	Sim
4 SOLUTE MEDICAL GROUP BRAZIL LTDA	044 41.319.629/0002-67	7.775,38	7.775,38	Sim
5 FRANCISCO A DO NASCIMENTO SERVICOS	043 30.785.763/0001-56	7.777,36	7.777,36	Sim
6 EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA	086 28.904.661/0001-60	7.777,36	7.777,36	Sim
7 F A DE LIMA AUTOPEÇAS	077 33.652.309/0001-15	7.777,36	7.777,36	Sim
8 ITAMAR SALES DE OLIVEIRA - ME	018 69.368.215/0001-66	7.777,36	7.777,36	Sim
9 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTDA	078 30.892.220/0001-38	38.680,00	38.680,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
EMANUEL OLIVEIRA DE LIMA - ME	062 07.115.104/0001-90	7.775,38	7.775,38	Sim
A. ALVES NETO CEREAIS - ME	015 30.607.153/0001-62	7.777,36	7.777,36	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

30/03/2022 12:10:18	PUBLICADO		
30/03/2022 13:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS		
12/04/2022 08:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS		
12/04/2022 09:44:55	DECLASSIFICAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO		
EMANUEL OLIVEIRA DE LIMA - ME desclassificado. Motivo: Participante descumpriu o item 5.1.1 do edital não apresentando adequadamente a MARCA do produto cotado.			
12/04/2022 09:45:29	DECLASSIFICAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO		
A. ALVES NETO CEREAIS - ME desclassificado. Motivo: Participante descumpriu o item 5.1.1 do edital não apresentando adequadamente a MARCA do produto cotado.			
12/04/2022 10:49:48	DISPUTA		
12/04/2022 10:49:48	LANCE A. ALVES NETO CEREAIS - ME (PARTICIPANTE 015)		7.777,36
12/04/2022 10:49:48	LANCE EMANUEL OLIVEIRA DE LIMA - ME (PARTICIPANTE 062)		7.775,38
12/04/2022 10:49:48	LANCE FRANCISCA MARIA GONÇALVES URIAS - ME (PARTICIPANTE 033)		7.732,00
12/04/2022 10:49:48	LANCE SOLUTE MEDICAL GROUP BRAZIL LTDA (PARTICIPANTE 044)		7.775,38
12/04/2022 10:49:48	LANCE ITAMAR SALES DE OLIVEIRA - ME (PARTICIPANTE 018)		7.777,36
12/04/2022 10:49:48	LANCE CEDRO DIESEL LTDA (PARTICIPANTE 032)		7.050,00
12/04/2022 10:49:48	LANCE JOAO LEITE MACHADO & CIA LTDA (PARTICIPANTE 061)		7.699,89
12/04/2022 10:49:48	LANCE GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTDA (PARTICIPANTE 078)		38.680,00
12/04/2022 10:49:48	LANCE EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA (PARTICIPANTE 086)		7.777,36
12/04/2022 10:49:48	LANCE F A DE LIMA AUTOPEÇAS (PARTICIPANTE 077)		7.777,36
12/04/2022 10:49:48	LANCE FRANCISCO A DO NASCIMENTO SERVICOS (PARTICIPANTE 043)		7.777,36
12/04/2022 10:59:49	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado.			

000387

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - CE
CEDRO-CE**

12/04/2022 10:59:49 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

O detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPANTE 032

12/04/2022 10:59:49 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

O detentor da melhor oferta da etapa de lances é CEDRO DIESEL LTDA

12/04/2022 10:59:49 HABILITAÇÃO

13/04/2022 12:25:37 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS

13/04/2022 12:55:38 EM ADJUDICAÇÃO

13/04/2022 14:42:40 ADJUDICADO

**LOTE 4 - ADJUDICADO
LOTE 4**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: BALDE	Marca: LUBRAX	Modelo:
Descrição: AGENTE REDUTOR LÍQUIDO DE ÓXIDOS DE NITROGÊNIO (NOX) AUTOMOTIVO – ARLA BALDE CONTENDO 20 LTS			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 149,20		Valor Total: 8.952,00
Item: 2	Unidade: LTS	Marca: LUBRAX	Modelo:
Descrição: ÓLEO LUBRIFICANTE 5W30 SINTÉTICO DE 1L GASOLINA			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 59,80		Valor Total: 47.840,00
Item: 3	Unidade: LTS	Marca: LUBRAX	Modelo:
Descrição: ÓLEO LUBRIFICANTE 20W50 DE 1L GASOLINA			
Quantidade: 350	Valor Unit.: 39,90		Valor Total: 13.965,00
Item: 4	Unidade: LTS	Marca: LUBRAX	Modelo:
Descrição: ÓLEO LUBRIFICANTE HD 15W40 DIESEL 4 LTS			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 139,30		Valor Total: 4.179,00
Item: 5	Unidade: BALDE	Marca: LUBRAX	Modelo:
Descrição: ÓLEO LUBRIFICANTE HD 15W40 DIESEL 20 LTS			
Quantidade: 32	Valor Unit.: 597,10		Valor Total: 19.107,20
Item: 6	Unidade: UND	Marca: WEGA	Modelo:
Descrição: FILTRO COMBUSTÍVEL VEÍCULO FIAT UNO MILLE			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 34,80		Valor Total: 870,00
Item: 7	Unidade: UND	Marca: WEGA	Modelo:
Descrição: FILTRO DE AR VEÍCULO FIAT UNO MILLE			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 34,80		Valor Total: 870,00
Item: 8	Unidade: UND	Marca: WEGA	Modelo:
Descrição: FILTRO LUBRIFICANTE VEÍCULO FIAT UNO MILLE			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 34,80		Valor Total: 870,00
Item: 9	Unidade: UND	Marca: WEGA	Modelo:
Descrição: FILTRO COMBUSTÍVEL VEÍCULO FIAT UNO DRIVE			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 34,80		Valor Total: 2.436,00
Item: 10	Unidade: UND	Marca: WEGA	Modelo:
Descrição: FILTRO DE AR VEÍCULO FIAT UNO DRIVE			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 34,80		Valor Total: 2.436,00
Item: 11	Unidade: UND	Marca: WEGA	Modelo:
Descrição: FILTRO LUBRIFICANTE VEÍCULO FIAT UNO DRIVE			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 34,80		Valor Total: 2.436,00
Item: 12	Unidade: UND	Marca: WEGA	Modelo:
Descrição: FILTRO DE AR CABINE VEÍCULO FIAT UNO DRIVE			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 34,80		Valor Total: 2.436,00

000388

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - CE
CEDRO-CE

Item: 13	Unidade: UND	Marca: WEGA	Modelo:
Descrição: FILTRO COMBUSTÍVEL VEÍCULO ETIOS			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 34,80		Valor Total: 1.044,00
Item: 14	Unidade: UND	Marca: WEGA	Modelo:
Descrição: FILTRO DE AR VEÍCULO ETIOS			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 34,80		Valor Total: 1.044,00
Item: 15	Unidade: UND	Marca: WEGA	Modelo:
Descrição: FILTRO LUBRIFICANTE VEÍCULO ETIOS			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 34,80		Valor Total: 1.044,00
Item: 16	Unidade: UND	Marca: WEGA	Modelo:
Descrição: FILTRO DE AR CABINE VEÍCULO ETIOS			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 34,80		Valor Total: 1.044,00
Item: 17	Unidade: UND	Marca: WEGA	Modelo:
Descrição: FILTRO COMBUSTÍVEL VEÍCULO SAVEIRO			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 34,80		Valor Total: 278,40
Item: 18	Unidade: UND	Marca: WEGA	Modelo:
Descrição: FILTRO DE AR VEÍCULO SAVEIRO			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 34,80		Valor Total: 278,40
Item: 19	Unidade: UND	Marca: WEGA	Modelo:
Descrição: FILTRO LUBRIFICANTE VEÍCULO SAVEIRO			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 34,80		Valor Total: 278,40
Item: 20	Unidade: UND	Marca: WEGA	Modelo:
Descrição: FILTRO DE AR CABINE VEÍCULO SAVEIRO			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 34,80		Valor Total: 278,40
Item: 21	Unidade: UND	Marca: WEGA	Modelo:
Descrição: FILTRO COMBUSTÍVEL VEÍCULO HILUX			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 99,50		Valor Total: 796,00
Item: 22	Unidade: UND	Marca: WEGA	Modelo:
Descrição: FILTRO DE AR VEÍCULO HILUX			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 99,50		Valor Total: 796,00
Item: 23	Unidade: UND	Marca: WEGA	Modelo:
Descrição: FILTRO LUBRIFICANTE VEÍCULO HILUX			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 49,70		Valor Total: 397,60
Item: 24	Unidade: LT	Marca: LUBRAX	Modelo:
Descrição: ÓLEO LUBRIFICANTE 80 CAIXA DE MACHA EMBALAGEM DE 1 LT.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 54,70		Valor Total: 5.470,00
Item: 25	Unidade: LT	Marca: LUBRAX	Modelo:
Descrição: ÓLEO LUBRIFICANTE 90 CAIXA DE MACHA EMBALAGEM DE 1 LT.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 54,70		Valor Total: 5.470,00
Item: 26	Unidade: LT	Marca: LUBRAX	Modelo:
Descrição: ÓLEO LUBRIFICANTE 140 CAIXA DE MACHA EMBALAGEM DE 1 LT.			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 54,70		Valor Total: 2.461,50
Item: 27	Unidade: LT	Marca: LUBRAX	Modelo:
Descrição: ÓLEO LUBRIFICANTE 250 CAIXA DE MACHA EMBALAGEM DE 1 LT.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 54,70		Valor Total: 1.641,00
Item: 28	Unidade: LT	Marca: LUBRAX	Modelo:
Descrição: ÓLEO TRANSMISSÃO ATF - EMBALAGEM 01 LT.			
Quantidade: 320	Valor Unit.: 27,80		Valor Total: 8.896,00
Item: 29	Unidade: LT	Marca: HERCULES	Modelo:
Descrição: AGUA DESMINERALIZADA DE 1LT.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 4,90		Valor Total: 245,00

000389

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - CE
CEDRO-CE**

Item: 30	Unidade: UND	Marca: TECBRIL	Modelo:
Descrição: ANTI-FERRUGEM EMBALAGEM COM 300ML,			
Quantidade: 130	Valor Unit.: 17,90		Valor Total: 2.327,00
Item: 31	Unidade: LT	Marca: TECBRIL	Modelo:
Descrição: ADITIVO PARA RADIADOR EMBALAGEM DE 1 LT.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 17,90		Valor Total: 3.580,00
Item: 32	Unidade: UND	Marca: BOSCH	Modelo:
Descrição: FLUIDO DE FREIO 500 ML			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 24,80		Valor Total: 2.480,00
Item: 33	Unidade: FARDO	Marca: CASEIRA	Modelo:
Descrição: ESTOPA COM FIOS 100% ALGODÃO, MACIOS E ABSORVENTES. EMBALAGEM COM FARDOS DE 200G. COLORIDA.			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 4,40		Valor Total: 198,00
Item: 34	Unidade: UND	Marca: WEGA	Modelo:
Descrição: FILTRO COMBUSTÍVEL ÔNIBUS			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 238,80		Valor Total: 2.388,00
Item: 35	Unidade: UND	Marca: WEGA	Modelo:
Descrição: FILTRO DE AR ÔNIBUS			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 179,10		Valor Total: 1.791,00
Item: 36	Unidade: UND	Marca: WEGA	Modelo:
Descrição: FILTRO DE AR CABINE ÔNIBUS			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 179,10		Valor Total: 1.791,00
Item: 37	Unidade: UND	Marca: WEGA	Modelo:
Descrição: FILTRO DE AR DO FREIO ÔNIBUS			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 248,80		Valor Total: 2.488,00
Item: 38	Unidade: UND	Marca: WEGA	Modelo:
Descrição: FILTRO LUBRIFICANTE ÔNIBUS			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 248,80		Valor Total: 2.985,60
Item: 39	Unidade: UND	Marca: WEGA	Modelo:
Descrição: FILTRO SEPARADOR D'ÁGUA ÔNIBUS			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 298,50		Valor Total: 2.985,00
Item: 40	Unidade: UND	Marca: WEGA	Modelo:
Descrição: FILTRO COMBUSTÍVEL VEÍCULO FIORINO			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 34,80		Valor Total: 2.436,00
Item: 41	Unidade: UND	Marca: WEGA	Modelo:
Descrição: FILTRO DE AR VEÍCULO FIORINO			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 34,80		Valor Total: 2.436,00
Item: 42	Unidade: UND	Marca: WEGA	Modelo:
Descrição: FILTRO DE AR CABINE VEÍCULO FIORINO			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 34,80		Valor Total: 2.436,00
Item: 43	Unidade: UND	Marca: WEGA	Modelo:
Descrição: FILTRO LUBRIFICANTE VEÍCULO FIORINO			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 34,80		Valor Total: 2.436,00
Item: 44	Unidade: UND	Marca: WEGA	Modelo:
Descrição: FILTRO COMBUSTÍVEL CITROEN			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 34,80		Valor Total: 278,40
Item: 45	Unidade: UND	Marca: WEGA	Modelo:
Descrição: FILTRO DE AR CITROEN			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 34,80		Valor Total: 278,40
Item: 46	Unidade: UND	Marca: WEGA	Modelo:
Descrição: FILTRO DE AR CABINE CITROEN			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 37,25		Valor Total: 298,00

000390

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - CE
CEDRO-CE**

Item: 47	Unidade: UND	Marca: WEGA	Modelo:
Descrição: FILTRO DE LUBRIFICANTE CITROEN			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 34,80		Valor Total: 348,00
Item: 48	Unidade: UND	Marca: WEGA	Modelo:
Descrição: FILTRO COMBUSTÍVEL VEÍCULO ESTRADA			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 34,80		Valor Total: 1.566,00
Item: 49	Unidade: UND	Marca: WEGA	Modelo:
Descrição: FILTRO DE AR VEÍCULO ESTRADA			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 34,80		Valor Total: 1.566,00
Item: 50	Unidade: UND	Marca: WEGA	Modelo:
Descrição: FILTRO DE AR CABINE VEÍCULO ESTRADA			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 34,80		Valor Total: 1.566,00
Item: 51	Unidade: UND	Marca: WEGA	Modelo:
Descrição: FILTRO DE LUBRIFICANTE VEÍCULO ESTRADA			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 34,80		Valor Total: 1.566,00
Item: 52	Unidade: UND	Marca: WEGA	Modelo:
Descrição: FILTRO COMBUSTÍVEL VEÍCULO DUCATO			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 248,80		Valor Total: 2.985,60
Item: 53	Unidade: UND	Marca: WEGA	Modelo:
Descrição: FILTRO DE AR VEÍCULO DUCATO			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 199,00		Valor Total: 2.388,00
Item: 54	Unidade: UND	Marca: WEGA	Modelo:
Descrição: FILTRO DE AR CABINE VEÍCULO DUCATO			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 149,20		Valor Total: 1.790,40
Item: 55	Unidade: UND	Marca: WEGA	Modelo:
Descrição: FILTRO DE AR DO FREIO VEÍCULO DUCATO			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 199,00		Valor Total: 2.388,00
Item: 56	Unidade: UND	Marca: WEGA	Modelo:
Descrição: FILTRO LUBRIFICANTE VEÍCULO DUCATO			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 99,50		Valor Total: 1.492,50
Item: 57	Unidade: UND	Marca: WEGA	Modelo:
Descrição: FILTRO SEPARADOR D'ÁGUA VEÍCULO DUCATO			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 248,80		Valor Total: 2.985,60
Item: 58	Unidade: UND	Marca: WEGA	Modelo:
Descrição: FILTRO COMBUSTÍVEL VEÍCULO SPRINTER			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 199,00		Valor Total: 1.592,00
Item: 59	Unidade: UND	Marca: WEGA	Modelo:
Descrição: FILTRO DE AR VEÍCULO SPRINTER			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 149,20		Valor Total: 1.193,60
Item: 60	Unidade: UND	Marca: WEGA	Modelo:
Descrição: FILTRO DE AR CABINE VEÍCULO SPRINTER			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 149,20		Valor Total: 1.193,60
Item: 61	Unidade: UND	Marca: WEGA	Modelo:
Descrição: FILTRO DE AR DO FREIO VEÍCULO SPRINTER			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 199,00		Valor Total: 1.592,00
Item: 62	Unidade: UND	Marca: WEGA	Modelo:
Descrição: FILTRO LUBRIFICANTE VEÍCULO SPRINTER			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 99,50		Valor Total: 1.194,00
Item: 63	Unidade: UND	Marca: WEGA	Modelo:
Descrição: FILTRO SEPARADOR D'ÁGUA VEÍCULO SPRINTER			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 238,80		Valor Total: 1.910,40

CLASSIFICAÇÃO

000391

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - CE
CEDRO-CE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CEDRO DIESEL LTDA	092 03.445.908/0001-05	201.732,50	200.790,00	Sim
2 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTDA	039 30.892.220/0001-38	818.594,75	200.794,00	Sim
3 JOAO LEITE MACHADO & CIA LTDA	090 86.968.765/0001-35	216.071,79	200.797,31	Sim
4 FRANCISCA MARIA GONÇALVES URIAS - ME	048 05.097.948/0001-20	216.526,00	216.526,00	Sim
5 SOLUTE MEDICAL GROUP BRAZIL LTDA	096 41.319.629/0002-67	218.221,89	218.221,89	Sim
6 EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA	024 28.904.661/0001-60	218.257,95	218.257,95	Sim
7 FRANCISCO A DO NASCIMENTO SERVICOS	099 30.785.763/0001-56	218.257,95	218.257,95	Sim
8 ITAMAR SALES DE OLIVEIRA - ME	007 69.368.215/0001-66	218.257,95	218.257,95	Sim
9 F A DE LIMA AUTOPEÇAS	086 33.652.309/0001-15	218.257,98	218.257,98	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
A. ALVES NETO CEREAIS - ME	095 30.607.153/0001-62	217.441,23	217.441,23	Sim
EMANUEL OLIVEIRA DE LIMA - ME	070 07.115.104/0001-90	217.921,97	217.921,97	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

30/03/2022 12:10:18	PUBLICADO			
30/03/2022 13:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS			
12/04/2022 08:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS			
12/04/2022 09:44:55	DECLASSIFICAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO	EMANUEL OLIVEIRA DE LIMA - ME desclassificado. Motivo: Participante descumpriu o item 5.1.1 do edital não apresentando adequadamente a MARCA do produto cotado.		
12/04/2022 09:45:29	DECLASSIFICAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO	A. ALVES NETO CEREAIS - ME desclassificado. Motivo: Participante descumpriu o item 5.1.1 do edital não apresentando adequadamente a MARCA do produto cotado.		
12/04/2022 11:11:06	LANCE	GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTDA (PARTICIPANTE 039)	818.594,75	
12/04/2022 11:11:06	LANCE	EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA (PARTICIPANTE 024)	218.257,95	
12/04/2022 11:11:06	LANCE	F A DE LIMA AUTOPEÇAS (PARTICIPANTE 086)	218.257,98	
12/04/2022 11:11:06	LANCE	FRANCISCO A DO NASCIMENTO SERVICOS (PARTICIPANTE 099)	218.257,95	
12/04/2022 11:11:06	DISPUTA			
12/04/2022 11:11:06	LANCE	A. ALVES NETO CEREAIS - ME (PARTICIPANTE 095)	217.441,23	
12/04/2022 11:11:06	LANCE	EMANUEL OLIVEIRA DE LIMA - ME (PARTICIPANTE 070)	217.921,97	
12/04/2022 11:11:06	LANCE	SOLUTE MEDICAL GROUP BRAZIL LTDA (PARTICIPANTE 096)	218.221,89	
12/04/2022 11:11:06	LANCE	ITAMAR SALES DE OLIVEIRA - ME (PARTICIPANTE 007)	218.257,95	
12/04/2022 11:11:06	LANCE	JOAO LEITE MACHADO & CIA LTDA (PARTICIPANTE 090)	216.071,79	
12/04/2022 11:11:06	LANCE	FRANCISCA MARIA GONÇALVES URIAS - ME (PARTICIPANTE 048)	216.526,00	
12/04/2022 11:11:06	LANCE	CEDRO DIESEL LTDA (PARTICIPANTE 092)	201.732,50	
12/04/2022 11:12:46	LANCE	JOAO LEITE MACHADO & CIA LTDA (PARTICIPANTE 090)	200.797,31	
12/04/2022 11:13:03	LANCE	CEDRO DIESEL LTDA (PARTICIPANTE 092)	200.795,00	
12/04/2022 11:14:27	LANCE	GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTDA (PARTICIPANTE 039)	200.794,00	
12/04/2022 11:16:21	LANCE	CEDRO DIESEL LTDA (PARTICIPANTE 092)	200.790,00	
12/04/2022 11:21:06	NOTIFICAÇÃO SISTEMA	O detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPANTE 092		
12/04/2022 11:21:06	NOTIFICAÇÃO SISTEMA	Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado.		

000392

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - CE
CEDRO-CE**

12/04/2022 11:21:06 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é CEDRO DIESEL LTDA
12/04/2022 11:21:07 HABILITAÇÃO
13/04/2022 12:25:37 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS
13/04/2022 12:55:37 EM ADJUDICAÇÃO
13/04/2022 14:42:40 ADJUDICADO

**LOTE 5 - ADJUDICADO
LOTE 5**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: BALDE	Marca: LUBRAX	Modelo:
Descrição: AGENTE REDUTOR LÍQUIDO DE ÓXIDOS DE NITROGÊNIO (NOX) AUTOMOTIVO – ARLA. BALDE CONTENDO 20 LITROS.			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 148,60		Valor Total: 11.888,00
Item: 2	Unidade: LITRO	Marca: LUBRAX	Modelo:
Descrição: ÓLEO LUBRIFICANTE 5W30 SINTÉTICO DE 1L GASOLINA			
Quantidade: 220	Valor Unit.: 59,40		Valor Total: 13.068,00
Item: 3	Unidade: LITRO	Marca: LUBRAX	Modelo:
Descrição: ÓLEO LUBRIFICANTE 20W50 DE 1L GASOLINA			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 39,60		Valor Total: 4.752,00
Item: 4	Unidade: LITRO	Marca: LUBRAX	Modelo:
Descrição: ÓLEO LUBRIFICANTE HD 15W40 MOTOR DIESEL, 4 L.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 138,70		Valor Total: 5.548,00
Item: 5	Unidade: BALDE	Marca: LUBRAX	Modelo:
Descrição: ÓLEO LUBRIFICANTE HD 15W40 DIESEL, 20 L.			
Quantidade: 130	Valor Unit.: 594,70		Valor Total: 77.311,00
Item: 6	Unidade: LATA	Marca: LUBRAX	Modelo:
Descrição: ÓLEO LUBRIFICANTE 90, LATA COM 20 LITROS			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 743,40		Valor Total: 5.947,20
Item: 7	Unidade: LATA	Marca: LUBRAX	Modelo:
Descrição: ÓLEO LUBRIFICANTE 140, LATA COM 20 LITROS			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 743,40		Valor Total: 5.947,20
Item: 8	Unidade: LATA	Marca: LUBRAX	Modelo:
Descrição: ÓLEO HIDRÁULICO 68, LATA COM 20 LITROS			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 495,60		Valor Total: 3.964,80
Item: 9	Unidade: LATA	Marca: LUBRAX	Modelo:
Descrição: ÓLEO TRANSMISSÃO ATF, LATA COM 20 LITROS			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 743,40		Valor Total: 5.947,20
Item: 10	Unidade: LATA	Marca: LUBRAX	Modelo:
Descrição: ÓLEO LUBRIFICANTE 250, LATA COM 20 LITROS			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 743,40		Valor Total: 5.947,20
Item: 11	Unidade: LITRO	Marca: LUBRAX	Modelo:
Descrição: ÓLEO LUBRIFICANTE 80, CAIXA DE MACHA EMBALAGEM DE 1 LITRO			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 54,50		Valor Total: 4.905,00
Item: 12	Unidade: LITRO	Marca: LUBRAX	Modelo:
Descrição: ÓLEO LUBRIFICANTE 90, CAIXA DE MACHA EMBALAGEM DE 1 LITRO			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 54,50		Valor Total: 4.360,00
Item: 13	Unidade: LITRO	Marca: LUBRAX	Modelo:
Descrição: ÓLEO LUBRIFICANTE 140, CAIXA DE MACHA EMBALAGEM DE 1 LITRO			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 54,50		Valor Total: 3.815,00

000393

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - CE
CEDRO-CE**

Item: 14	Unidade: LITRO	Marca: LUBRAX	Modelo:
Descrição: ÓLEO LUBRIFICANTE 250, CAIXA DE MACHA EMBALAGEM DE 1 LITRO			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 54,50		Valor Total: 3.815,00
Item: 15	Unidade: LITRO	Marca: LUBRAX	Modelo:
Descrição: ÓLEO TRANSMISSÃO ATF, LATA COM 1 LITRO			
Quantidade: 190	Valor Unit.: 27,70		Valor Total: 5.263,00
Item: 16	Unidade: LITRO	Marca: LUBRAX	Modelo:
Descrição: ÓLEO HIDRÁULICO 68, LATA COM 05 LITROS			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 89,20		Valor Total: 2.676,00
Item: 17	Unidade: LITRO	Marca: HERCULES	Modelo:
Descrição: AGUA DESMINERALIZADA EM EMBALAGEM DE 1 L.			
Quantidade: 130	Valor Unit.: 4,90		Valor Total: 637,00
Item: 18	Unidade: UND	Marca: TECBRIL	Modelo:
Descrição: ANTIFERRUGEM EM EMBALAGEM DE 300ML.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 17,80		Valor Total: 1.780,00
Item: 19	Unidade: LITRO	Marca: TECBRL	Modelo:
Descrição: ADITIVO PARA RADIADOR EM EMBALAGEM DE 1 LITRO			
Quantidade: 130	Valor Unit.: 17,80		Valor Total: 2.314,00
Item: 20	Unidade: UND	Marca: BOSCH	Modelo:
Descrição: FLUIDO DE FREIO EMBALAGEM DE 500ML			
Quantidade: 105	Valor Unit.: 24,70		Valor Total: 2.593,50
Item: 21	Unidade: LATA	Marca: LUBRAX	Modelo:
Descrição: GRAXA EM LATA DE 10KG.			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 545,10		Valor Total: 13.627,50
Item: 22	Unidade: FARDOS	Marca: CASEIRA	Modelo:
Descrição: ESTOPA COM FIOS 100% ALGODÃO, MACIOS E ABSORVENTES. EMBALAGEM COM FARDOS DE 200G. COLORIDO			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 4,40		Valor Total: 176,00
Item: 23	Unidade: UNID	Marca: WEGA	Modelo:
Descrição: FILTRO COMBUSTÍVEL ÔNIBUS IVECO 2013 CITY CLASS NEO BUS			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 247,80		Valor Total: 4.956,00
Item: 24	Unidade: UNID	Marca: WEGA	Modelo:
Descrição: FILTRO DE AR PRIMÁRIO ÔNIBUS IVECO 2013 CITY CLASS NEO BUS			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 178,40		Valor Total: 3.568,00
Item: 25	Unidade: UNID	Marca: WEGA	Modelo:
Descrição: FILTRO DE AR SECUNDÁRIO ÔNIBUS IVECO 2013 CITY CLASS NEO BUS			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 178,40		Valor Total: 3.568,00
Item: 26	Unidade: UND	Marca: WEGA	Modelo:
Descrição: FILTRO DE AR DO FREIO ÔNIBUS IVECO 2013 CITYCLASS NEO BUS			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 247,80		Valor Total: 4.956,00
Item: 27	Unidade: UNID	Marca: WEGA	Modelo:
Descrição: FILTRO LUBRIFICANTE ÔNIBUS IVECO 2013 CITY CLASS NEO BUS			
Quantidade: 35	Valor Unit.: 163,50		Valor Total: 5.722,50
Item: 28	Unidade: UNID	Marca: WEGA	Modelo:
Descrição: FILTRO SEPARADOR D'ÁGUA ÔNIBUS IVECO 2013 CITY CLASS NEO BUS			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 277,50		Valor Total: 5.550,00
Item: 29	Unidade: UNID	Marca: WEGA	Modelo:
Descrição: FILTRO COMBUSTÍVEL ÔNIBUS VOLARE 2013 V8L			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 247,80		Valor Total: 1.486,80
Item: 30	Unidade: UNID	Marca: WEGA	Modelo:
Descrição: FILTRO DE AR PRIMÁRIO ÔNIBUS VOLARE 2013 V8L			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 178,40		Valor Total: 1.070,40

000394

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - CE
CEDRO-CE**

Item: 31	Unidade: UNID	Marca: WEGA	Modelo:
Descrição: FILTRO DE AR SECUNDÁRIO ÔNIBUS VOLARE 2013 V8L			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 178,40		Valor Total: 1.070,40
Item: 32	Unidade: UND	Marca: WEGA	Modelo:
Descrição: FILTRO DE AR DO FREIO ÔNIBUS VOLARE 2013 V8L			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 247,80		Valor Total: 1.486,80
Item: 33	Unidade: UNID	Marca: WEGA	Modelo:
Descrição: FILTRO LUBRIFICANTE ÔNIBUS VOLARE 2013 V8L			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 163,50		Valor Total: 1.308,00
Item: 34	Unidade: UND	Marca: WEGA	Modelo:
Descrição: FILTRO SEPARADOR D'ÁGUA ÔNIBUS VOLARE 2013 V8L			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 277,50		Valor Total: 1.665,00
Item: 35	Unidade: UNID	Marca: WEGA	Modelo:
Descrição: FILTRO COMBUSTÍVEL ÔNIBUS 15-190 VOLKSBUS MAN 2013			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 247,80		Valor Total: 3.717,00
Item: 36	Unidade: UNID	Marca: WEGA	Modelo:
Descrição: FILTRO DE AR PRIMÁRIO ÔNIBUS 15-190 VOLKSBUS MAN 2013			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 178,40		Valor Total: 2.676,00
Item: 37	Unidade: UNID	Marca: WEGA	Modelo:
Descrição: FILTRO DE AR SECUNDÁRIO ÔNIBUS 15-190 VOLKSBUS MAN 2013			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 178,40		Valor Total: 2.676,00
Item: 38	Unidade: UND	Marca: WEGA	Modelo:
Descrição: FILTRO DE AR DO FREIO ÔNIBUS 15.190 VOLKSBUS MAN 2013			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 247,80		Valor Total: 3.717,00
Item: 39	Unidade: UNID	Marca: WEGA	Modelo:
Descrição: FILTRO LUBRIFICANTE ÔNIBUS 15-190 VOLKSBUS MAN 2013			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 163,50		Valor Total: 4.087,50
Item: 40	Unidade: UNID	Marca: WEGA	Modelo:
Descrição: FILTRO SEPARADOR D'ÁGUA ÔNIBUS 15-190 VOLKSBUS MAN 2013			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 277,50		Valor Total: 4.162,50
Item: 41	Unidade: UNID	Marca: WEGA	Modelo:
Descrição: FILTRO COMBUSTÍVEL ÔNIBUS VW 15.190 EOD ORE ANO 2011			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 247,80		Valor Total: 4.956,00
Item: 42	Unidade: UNID	Marca: WEGA	Modelo:
Descrição: FILTRO DE AR PRIMÁRIO ÔNIBUS VW/15.190 EOD ORE ANO 2011			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 178,40		Valor Total: 3.568,00
Item: 43	Unidade: UNID	Marca: WEGA	Modelo:
Descrição: FILTRO DE AR SECUNDÁRIO VW/15.190 EOD ORE ANO 2011			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 178,40		Valor Total: 3.568,00
Item: 44	Unidade: UND	Marca: WEGA	Modelo:
Descrição: FILTRO DE AR DO FREIO ÔNIBUS VW/15.190 EOD ORE 2011			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 247,80		Valor Total: 4.956,00
Item: 45	Unidade: UNID	Marca: WEGA	Modelo:
Descrição: FILTRO LUBRIFICANTE ÔNIBUS VW/15.190 EOD ORE ANO 2011			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 163,50		Valor Total: 4.905,00
Item: 46	Unidade: UNID	Marca: WEGA	Modelo:
Descrição: FILTRO SEPARADOR D'ÁGUA ÔNIBUS VW/15-190 EOD ORE ANO 2011			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 277,50		Valor Total: 5.550,00
Item: 47	Unidade: LATA	Marca: WEGA	Modelo:
Descrição: FILTRO COMBUSTÍVEL ÔNIBUS VW/INDUSCAR FOZ U			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 247,80		Valor Total: 1.486,80

000395

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - CE
CEDRO-CE**

Item: 48	Unidade: LATA	Marca: WEGA	Modelo:
Descrição: FILTRO AR PRIMÁRIO ÔNIBUS VW/INDUSCAR FOZ U			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 178,40		Valor Total: 1.070,40
Item: 49	Unidade: UNID	Marca: WEGA	Modelo:
Descrição: FILTRO AR SECUNDÁRIO ÔNIBUS VW/INDUSCAR FOZ U			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 178,40		Valor Total: 1.070,40
Item: 50	Unidade: UND	Marca: WEGA	Modelo:
Descrição: FILTRO DE AR DO FREIO ÔNIBUS VW/INDUSCAR FOZ U			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 247,80		Valor Total: 1.486,80
Item: 51	Unidade: UNID	Marca: WEGA	Modelo:
Descrição: FILTRO LUBRIFICANTE ÔNIBUS VW/INDUSCAR FOZ U			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 163,50		Valor Total: 1.308,00
Item: 52	Unidade: UNID	Marca: WEGA	Modelo:
Descrição: FILTRO SEPARADOR D'ÁGUA ÔNIBUS VW/INDUSCAR FOZ U			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 277,50		Valor Total: 1.665,00
Item: 53	Unidade: UNID	Marca: WEGA	Modelo:
Descrição: FILTRO DE AR PRIMÁRIO ÔNIBUS VOLARE 2009 V8L			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 178,40		Valor Total: 1.070,40
Item: 54	Unidade: UNID	Marca: WEGA	Modelo:
Descrição: FILTRO DE AR SECUNDÁRIO ÔNIBUS VOLARE 2009 V8L			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 178,40		Valor Total: 1.070,40
Item: 55	Unidade: UND	Marca: WEGA	Modelo:
Descrição: FILTRO DE AR DO FREIO DO ÔNIBUS VOLARE 2009 V8L			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 247,80		Valor Total: 1.486,80
Item: 56	Unidade: UNID	Marca: WEGA	Modelo:
Descrição: FILTRO LUBRIFICANTE ÔNIBUS VOLARE 2009 V8L			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 163,50		Valor Total: 1.308,00
Item: 57	Unidade: UNID	Marca: WEGA	Modelo:
Descrição: FILTRO COMBUSTÍVEL ÔNIBUS VOLARE 2009 V8L			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 247,80		Valor Total: 1.486,80
Item: 58	Unidade: UNID	Marca: WEGA	Modelo:
Descrição: FILTRO SEPARADOR D'ÁGUA ÔNIBUS VOLARE 2009 V8L			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 277,50		Valor Total: 1.665,00
Item: 59	Unidade: UNID	Marca: WEGA	Modelo:
Descrição: FILTRO COMBUSTÍVEL KOMBI			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 148,00		Valor Total: 296,00
Item: 60	Unidade: UNID	Marca: WEGA	Modelo:
Descrição: FILTRO DE AR PARA KOMBI			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 89,20		Valor Total: 178,40
Item: 61	Unidade: UNID	Marca: WEGA	Modelo:
Descrição: FILTRO COMBUSTÍVEL ÔNIBUS M.BENZ OF 15190 R. ORE 2014			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 247,80		Valor Total: 2.973,60
Item: 62	Unidade: UNID	Marca: WEGA	Modelo:
Descrição: FILTRO DE AR PRIMÁRIO ÔNIBUS M.BENZ OF 15190 ORE 2014			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 178,40		Valor Total: 2.140,80
Item: 63	Unidade: UNID	Marca: WEGA	Modelo:
Descrição: FILTRO DE AR SECUNDÁRIO ÔNIBUS M.BENZ OF 15190 ORE 2014			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 178,40		Valor Total: 2.140,80
Item: 64	Unidade: UND	Marca: WEGA	Modelo:
Descrição: FILTRO DE AR DO FREIO DO ÔNIBUS M.BENZ OF 15190 R. ORE 2014			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 247,80		Valor Total: 2.973,60

000396

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - CE
CEDRO-CE**

Item: 65	Unidade: UNID	Marca: WEGA	Modelo:
Descrição: FILTRO LUBRIFICANTE ÔNIBUS M.BENZ OF 15190 ORE 2014			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 163,50		Valor Total: 2.452,50
Item: 66	Unidade: UNID	Marca: WEGA	Modelo:
Descrição: FILTRO SEPARADOR D'ÁGUA M.BENZ OF 15190 ORE 2014			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 277,50		Valor Total: 3.330,00
Item: 67	Unidade: UNID	Marca: WEGA	Modelo:
Descrição: FILTRO COMBUSTIVEL PARA VEÍCULO VW GOL 1.0			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 34,60		Valor Total: 276,80
Item: 68	Unidade: UNID	Marca: WEGA	Modelo:
Descrição: FILTRO DE AR CABINE PARA VEÍCULO VW GOL 1.0			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 34,60		Valor Total: 276,80
Item: 69	Unidade: UNID	Marca: WEGA	Modelo:
Descrição: FILTRO DE AR PARA VEÍCULO VW GOL 1.0			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 34,60		Valor Total: 276,80
Item: 70	Unidade: UNID	Marca: WEGA	Modelo:
Descrição: FILTRO LUBRIFICANTE PARA VEÍCULO VW PARA GOL 1.0			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 34,60		Valor Total: 415,20
Item: 71	Unidade: UNID	Marca: WEGA	Modelo:
Descrição: FILTRO COMBUSTIVEL PARA VEÍCULO PARA VW VOYAGE 1.0			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 34,60		Valor Total: 276,80
Item: 72	Unidade: UNID	Marca: WEGA	Modelo:
Descrição: FILTRO DE AR PARA VEÍCULO VW VOYAGE 1.0			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 34,60		Valor Total: 276,80
Item: 73	Unidade: UNID	Marca: WEGA	Modelo:
Descrição: FILTRO LUBRIFICANTE PARA VEÍCULO VW PARA VOYAGE 1.0			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 34,60		Valor Total: 415,20
Item: 74	Unidade: UNID	Marca: WEGA	Modelo:
Descrição: FILTRO DE AR CABINE PARA VEÍCULO VW PARA VOYAGE 1.0			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 34,60		Valor Total: 276,80
Item: 75	Unidade: UNID	Marca: WEGA	Modelo:
Descrição: FILTRO COMBUSTIVEL PARA VEÍCULO FIAT FIORINO			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 34,60		Valor Total: 207,60
Item: 76	Unidade: UNID	Marca: WEGA	Modelo:
Descrição: FILTRO DE AR PARA VEÍCULO FIAT FIORINO			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 34,60		Valor Total: 207,60
Item: 77	Unidade: UNID	Marca: WEGA	Modelo:
Descrição: FILTRO LUBRIFICANTE PARA VEÍCULO FIAT FIORINO			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 34,60		Valor Total: 276,80
Item: 78	Unidade: UNID	Marca: WEGA	Modelo:
Descrição: FILTRO COMBUSTIVEL PARA VEÍCULO FIAT UNO MILLE			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 34,60		Valor Total: 103,80
Item: 79	Unidade: UNID	Marca: WEGA	Modelo:
Descrição: FILTRO DE AR PARA VEÍCULO FIAT UNO MILLE			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 34,60		Valor Total: 103,80
Item: 80	Unidade: UNID	Marca: WEGA	Modelo:
Descrição: FILTRO LUBRIFICANTE PARA VEÍCULO FIAT UNO MILLE			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 34,60		Valor Total: 207,60
Item: 81	Unidade: UNID	Marca: WEGA	Modelo:
Descrição: FILTRO DE AR CABINE PARA VEÍCULO FIAT FIORINO			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 34,60		Valor Total: 207,60

000397

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - CE
CEDRO-CE**

Item: 82	Unidade: UNID	Marca: WEGA	Modelo:
Descrição: FILTRO COMBUSTÍVEL PARA VEÍCULO FIAT CRONOS DRIVE 1.3			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 34,60		Valor Total: 276,80
Item: 83	Unidade: UNID	Marca: WEGA	Modelo:
Descrição: FILTRO DE AR PARA VEÍCULO FIAT CRONOS DRIVE 1.3			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 34,60		Valor Total: 276,80
Item: 84	Unidade: UNID	Marca: WEGA	Modelo:
Descrição: FILTRO LUBRIFICANTE PARA VEÍCULO FIAT CRONOS DRIVE 1.3			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 34,60		Valor Total: 519,00
Item: 85	Unidade: UNID	Marca: WEGA	Modelo:
Descrição: FILTRO DE AR CABINE PARA VEÍCULO FIAT CRONOS DRIVE 1.3			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 34,60		Valor Total: 276,80
Item: 86	Unidade: UNID	Marca: WEGA	Modelo:
Descrição: FILTRO COMBUSTÍVEL PARA VEÍCULO FIAT MOBI LIKE			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 34,60		Valor Total: 276,80
Item: 87	Unidade: UNID	Marca: WEGA	Modelo:
Descrição: FILTRO DE AR CABINE PARA VEÍCULO FIAT MOBI LIKE			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 34,60		Valor Total: 276,80
Item: 88	Unidade: UNID	Marca: WEGA	Modelo:
Descrição: FILTRO DE AR PARA VEÍCULO FIAT MOBI LIKE			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 34,60		Valor Total: 346,00
Item: 89	Unidade: UNID	Marca: WEGA	Modelo:
Descrição: FILTRO LUBRIFICANTE PARA VEÍCULO FIAT MOBI LIKE			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 34,60		Valor Total: 519,00
Item: 90	Unidade: UND	Marca: WEGA	Modelo:
Descrição: FILTRO DA CABINE PARA VEÍCULO S10			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 69,30		Valor Total: 554,40
Item: 91	Unidade: UND	Marca: WEGA	Modelo:
Descrição: FILTRO LUBRIFICANTE PARA VEÍCULO S10			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 69,30		Valor Total: 554,40
Item: 92	Unidade: UND	Marca: WEGA	Modelo:
Descrição: FILTRO DE AR PARA VEÍCULO S10			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 89,20		Valor Total: 713,60
Item: 93	Unidade: UND	Marca: WEGA	Modelo:
Descrição: FILTRO COMBUSTÍVEL PARA VEÍCULO S10			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 89,20		Valor Total: 713,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CEDRO DIESEL LTDA	032 03.445.908/0001-05	315.770,00	313.000,00	Sim
2 JOAO LEITE MACHADO & CIA LTDA	086 86.968.765/0001-35	327.448,44	314.220,32	Sim
3 FRANCISCA MARIA GONÇALVES URIAS - ME	092 05.097.948/0001-20	330.472,00	330.472,00	Sim
4 SOLUTE MEDICAL GROUP BRAZIL LTDA	033 41.319.629/0002-67	330.733,68	330.733,68	Sim
5 ITAMAR SALES DE OLIVEIRA - ME	073 69.368.215/0001-66	330.758,23	330.758,23	Sim
6 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTDA	041 30.892.220/0001-38	332.212,10	332.212,10	Sim
7 EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA	065 28.904.661/0001-60	375.510,19	375.510,19	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
A. ALVES NETO CEREAIS - ME	039 30.607.153/0001-62	330.098,01	330.098,01	Sim
EMANUEL OLIVEIRA DE LIMA - ME	078 07.115.104/0001-90	330.733,53	330.733,53	Sim

INABILITADOS

000393

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - CE
CEDRO-CE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MOVIMENTOS DO LOTE				
30/03/2022 12:10:18	PUBLICADO			
30/03/2022 13:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS			
12/04/2022 08:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS			
12/04/2022 09:44:55	DECLASSIFICAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO			
EMANUEL OLIVEIRA DE LIMA - ME desclassificado. Motivo: Participante descumpriu o item 5.1.1 do edital não apresentando adequadamente a MARCA do produto cotado.				
12/04/2022 09:45:29	DECLASSIFICAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO			
A. ALVES NETO CEREAIS - ME desclassificado. Motivo: Participante descumpriu o item 5.1.1 do edital não apresentando adequadamente a MARCA do produto cotado.				
12/04/2022 11:21:32	LANCE	FRANCISCA MARIA GONCALVES URIAS - ME (PARTICIPANTE 092)		330.472,00
12/04/2022 11:21:32	LANCE	GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTDA (PARTICIPANTE 041)		332.212,10
12/04/2022 11:21:32	LANCE	EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA (PARTICIPANTE 065)		375.510,19
12/04/2022 11:21:32	DISPUTA			
12/04/2022 11:21:32	LANCE	A. ALVES NETO CEREAIS - ME (PARTICIPANTE 039)		330.098,01
12/04/2022 11:21:32	LANCE	EMANUEL OLIVEIRA DE LIMA - ME (PARTICIPANTE 078)		330.733,53
12/04/2022 11:21:32	LANCE	SOLUTE MEDICAL GROUP BRAZIL LTDA (PARTICIPANTE 033)		330.733,68
12/04/2022 11:21:32	LANCE	ITAMAR SALES DE OLIVEIRA - ME (PARTICIPANTE 073)		330.758,23
12/04/2022 11:21:32	LANCE	JOAO LEITE MACHADO & CIA LTDA (PARTICIPANTE 086)		327.448,44
12/04/2022 11:21:32	LANCE	CEDRO DIESEL LTDA (PARTICIPANTE 032)		315.770,00
12/04/2022 11:25:39	LANCE	JOAO LEITE MACHADO & CIA LTDA (PARTICIPANTE 086)		314.220,32
12/04/2022 11:25:58	LANCE	CEDRO DIESEL LTDA (PARTICIPANTE 032)		314,00
12/04/2022 11:26:03	MENSAGEM CEDRO DIESEL LTDA (PARTICIPANTE 032)			
Solicito o cancelamento de meu lance no valor de 314,00.				
12/04/2022 11:27:21	NOTIFICAÇÃO SISTEMA			
O lance do PARTICIPANTE 032 no valor de 314,00 foi cancelado.				
12/04/2022 11:27:26	MENSAGEM CEDRO DIESEL LTDA (PARTICIPANTE 032)			
erro de digitação no lance.				
12/04/2022 11:27:37	LANCE	CEDRO DIESEL LTDA (PARTICIPANTE 032)		314.000,00
12/04/2022 11:28:21	LANCE	CEDRO DIESEL LTDA (PARTICIPANTE 032)		313.000,00
12/04/2022 11:31:32	NOTIFICAÇÃO SISTEMA			
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é CEDRO DIESEL LTDA				
12/04/2022 11:31:34	HABILITAÇÃO			
13/04/2022 12:25:37	MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS			
13/04/2022 12:55:37	EM ADJUDICAÇÃO			
13/04/2022 14:42:40	ADJUDICADO			

**LOTE 6 - ADJUDICADO
LOTE 6**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: BALDE	Marca: LUBRAX	Modelo:
Descrição: AGENTE REDUTOR LÍQUIDO DE ÓXIDOS DE NITROGÊNIO (NOX) AUTOMOTIVO – ARLA BALDE CONTENDO 20 LTS.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 149,00	Valor Total: 5.960,00	

000399

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - CE
CEDRO-CE**

Item: 2	Unidade: LTS	Marca: LUBRAX	Modelo:
Descrição: ÓLEO LUBRIFICANTE 15W40 EMBALAGEM COM 4 LTS.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 139,20		Valor Total: 5.568,00
Item: 3	Unidade: LTS	Marca: LUBRAX	Modelo:
Descrição: ÓLEO LUBRIFICANTE 20W50 DE 1L GASOLINA			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 39,80		Valor Total: 2.786,00
Item: 4	Unidade: BALDE	Marca: LUBRAX	Modelo:
Descrição: ÓLEO LUBRIFICANTE HD 15W40 20 LTS.			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 596,40		Valor Total: 71.568,00
Item: 5	Unidade: BALDE	Marca: LUBRAX	Modelo:
Descrição: ÓLEO LUBRIFICANTE 90, LATA DE 20 LTS.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 745,30		Valor Total: 14.906,00
Item: 6	Unidade: BALDE	Marca: LUBRAX	Modelo:
Descrição: ÓLEO LUBRIFICANTE 140, LATA DE 20 LTS.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 745,40		Valor Total: 11.181,00
Item: 7	Unidade: BALDE	Marca: LUBRAX	Modelo:
Descrição: ÓLEO HIDRÁULICO 68, LATA DE 20 LTS.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 372,70		Valor Total: 14.908,00
Item: 8	Unidade: BALDE	Marca: LUBRAX	Modelo:
Descrição: ÓLEO TRANSMISSÃO ATF, LATA DE 20 LTS.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 745,30		Valor Total: 7.453,00
Item: 9	Unidade: BALDE	Marca: LUBRAX	Modelo:
Descrição: ÓLEO LUBRIFICANTE 250, LATA DE 20 LTS.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 745,30		Valor Total: 14.906,00
Item: 10	Unidade: LT	Marca: LUBRAX	Modelo:
Descrição: ÓLEO LUBRIFICANTE 80 CAIXA DE MACHA EMBALAGEM DE 1 LT.			
Quantidade: 35	Valor Unit.: 54,60		Valor Total: 1.911,00
Item: 11	Unidade: LT	Marca: LUBRAX	Modelo:
Descrição: ÓLEO LUBRIFICANTE 90 CAIXA DE MACHA EMBALAGEM DE 1 LT.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 54,70		Valor Total: 2.735,00
Item: 12	Unidade: LT	Marca: LUBRAX	Modelo:
Descrição: ÓLEO LUBRIFICANTE 140 CAIXA DE MACHA EMBALAGEM DE 1 LT.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 54,70		Valor Total: 2.735,00
Item: 13	Unidade: LT	Marca: LUBRAX	Modelo:
Descrição: ÓLEO LUBRIFICANTE 250 CAIXA DE MACHA EMBALAGEM DE 1 LT.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 54,70		Valor Total: 2.735,00
Item: 14	Unidade: LT	Marca: LUBRAX	Modelo:
Descrição: ÓLEO TRANSMISSÃO ATF - LATA 01 LT.			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 27,90		Valor Total: 2.232,00
Item: 15	Unidade: LATA	Marca: LUBRAX	Modelo:
Descrição: ÓLEO HIDRÁULICO 68, LATA 05 LTS.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 89,50		Valor Total: 3.580,00
Item: 16	Unidade: LITRO	Marca: HERCULES	Modelo:
Descrição: AGUA DESMINERALIZADA DE 1 LT.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 5,00		Valor Total: 500,00
Item: 17	Unidade: UNID.	Marca: TECBRIL	Modelo:
Descrição: ANTI-FERRUGEM EMBALAGEM COM 300 ML.			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 17,90		Valor Total: 1.253,00
Item: 18	Unidade: LITRO	Marca: TECBRIL	Modelo:
Descrição: ADITIVO PARA RADIADOR EMBALAGEM DE 1 LT.			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 17,90		Valor Total: 1.611,00

000403

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - CE
CEDRO-CE**

Item: 19	Unidade: UNID.	Marca: BOSCH	Modelo:
Descrição: FLUIDO DE FREIO 500 ML.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 24,90		Valor Total: 996,00
Item: 20	Unidade: LATA	Marca: LUBRAX	Modelo:
Descrição: GRAXA 10 KG			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 546,60		Valor Total: 13.665,00
Item: 21	Unidade: FARDO	Marca: CASEIRO	Modelo:
Descrição: ESTOPA COM FIOS 100% ALGODÃO, MACIOS E ABSORVENTES. EMBALAGEM COM FARDOS DE 200G. COLORIDA.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 4,50		Valor Total: 225,00
Item: 22	Unidade: UNID.	Marca: CASE	Modelo:
Descrição: FILTRO SEDIMENTADOR MOTONIVELADORA CASE			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 596,30		Valor Total: 4.770,40
Item: 23	Unidade: UNID.	Marca: CASE	Modelo:
Descrição: FILTRO TRANSMISSÃO MOTONIVELADORA CASE			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 596,30		Valor Total: 4.770,40
Item: 24	Unidade: UNID.	Marca: CASE	Modelo:
Descrição: FILTRO COMBUSTÍVEL MOTONIVELADORA CASE			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 596,30		Valor Total: 4.770,40
Item: 25	Unidade: UNID.	Marca: CASE	Modelo:
Descrição: FILTRO LUBRIFICANTE MOTONIVELADORA CASE			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 397,50		Valor Total: 3.975,00
Item: 26	Unidade: UNID.	Marca: CASE	Modelo:
Descrição: FILTRO DE AR PRIMÁRIO MOTONIVELADORA CASE			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 596,30		Valor Total: 4.770,40
Item: 27	Unidade: UNID.	Marca: CASE	Modelo:
Descrição: FILTRO DE AR SECUNDÁRIO MOTONIVELADORA CASE			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 596,30		Valor Total: 4.770,40
Item: 28	Unidade: UNID.	Marca: CASE	Modelo:
Descrição: FILTRO DE AR CONDICIONADO CABINE MOTONIVELADORA CASE			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 397,50		Valor Total: 3.180,00
Item: 29	Unidade: UNID.	Marca: CASE	Modelo:
Descrição: FILTRO CONVERSOR MOTONIVELADORA CASE			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 596,30		Valor Total: 4.770,40
Item: 30	Unidade: UNID.	Marca: CASE	Modelo:
Descrição: FILTRO SEPARADOR D'AGUA MOTONIVELADORA CASE			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 496,90		Valor Total: 3.975,20
Item: 31	Unidade: UNID.	Marca: CASE	Modelo:
Descrição: FILTRO DO HIDRAULICO MOTONIVELADORA CASE			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 496,90		Valor Total: 3.975,20
Item: 32	Unidade: UNID.	Marca: JCB	Modelo:
Descrição: FILTRO DO CONVERSOR RETROESCAVADEIRA JCB			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 496,90		Valor Total: 3.975,20
Item: 33	Unidade: UNID.	Marca: JCB	Modelo:
Descrição: FILTRO DO SEDIMENTADOR RETROESCAVADEIRA JCB			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 496,90		Valor Total: 3.975,20
Item: 34	Unidade: UNID.	Marca: JCB	Modelo:
Descrição: FILTRO DO TRANSMISSÃO RETROESCAVADEIRA JCB			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 496,90		Valor Total: 3.975,20
Item: 35	Unidade: UNID.	Marca: JCB	Modelo:
Descrição: FILTRO DE AR PRIMÁRIO RETROESCAVADEIRA JCB			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 496,90		Valor Total: 3.975,20

000401

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - CE
CEDRO-CE**

Item: 36	Unidade: UNID.	Marca: JCB	Modelo:
Descrição: FILTRO DE AR SECUNDÁRIO RETROESCAVADEIRA JCB			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 496,90	Valor Total: 3.975,20	
Item: 37	Unidade: UNID.	Marca: JCB	Modelo:
Descrição: FILTRO DE AR DA CABINE RETROESCAVADEIRA JCB			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 397,50	Valor Total: 3.180,00	
Item: 38	Unidade: UNID.	Marca: JCB	Modelo:
Descrição: FILTRO SEPARADOR D'AGUA RETROESCAVADEIRA JCB			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 496,90	Valor Total: 3.975,20	
Item: 39	Unidade: UNID.	Marca: JCB	Modelo:
Descrição: FILTRO LUBRIFICANTE RETROESCAVADEIRA JCB			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 397,50	Valor Total: 3.975,00	
Item: 40	Unidade: UNID.	Marca: JCB	Modelo:
Descrição: FILTRO COMBUSTIVEL RETROESCAVADEIRA JCB			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 496,90	Valor Total: 3.975,20	
Item: 41	Unidade: UNID.	Marca: JCB	Modelo:
Descrição: FILTRO DO HIDRAULICO RETROESCAVADEIRA JCB			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 496,90	Valor Total: 3.975,20	
Item: 42	Unidade: LATA	Marca: JCB	Modelo:
Descrição: ÓLEO DE TRANSMISSÃO PARA ALTA PRESSÃO JCB 20 LTS.			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 695,70	Valor Total: 5.565,60	
Item: 43	Unidade: LATA	Marca: JCB	Modelo:
Descrição: ÓLEO DIFERENCIAL E EIXOS DIANT. E TRAZ. PARA ALTA PRESSÃO JCB 20LTS.			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 695,70	Valor Total: 5.565,60	
Item: 44	Unidade: UNID.	Marca: NEW HOLLAND	Modelo:
Descrição: FILTRO CONVERSOR NEW HOLLAND W 130			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 596,30	Valor Total: 4.770,40	
Item: 45	Unidade: UNID.	Marca: NEW HOLLAND	Modelo:
Descrição: FILTRO DE AR PRIMÁRIO NEW HOLLAND W 130			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 596,30	Valor Total: 4.770,40	
Item: 46	Unidade: UNID.	Marca: NEW HOLLAND	Modelo:
Descrição: FILTRO DE AR SECUNDÁRIO NEW HOLLAND W 130			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 596,30	Valor Total: 4.770,40	
Item: 47	Unidade: UNID.	Marca: NEW HOLLAND	Modelo:
Descrição: FILTRO SEDIMENTADOR NEW HOLLAND W 130			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 496,90	Valor Total: 3.975,20	
Item: 48	Unidade: UNID.	Marca: NEW HOLLAND	Modelo:
Descrição: FILTRO SEPARADOR D'AGUA NEW HOLLAND W 130			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 496,90	Valor Total: 3.975,20	
Item: 49	Unidade: UNID.	Marca: NEW HOLLAND	Modelo:
Descrição: FILTRO DE AR DA CABINE NEW HOLLAND W 130			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 397,50	Valor Total: 3.180,00	
Item: 50	Unidade: UNID.	Marca: NEW HOLLAND	Modelo:
Descrição: FILTRO DO HIDRÁULICO NEW HOLLAND W 130			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 596,30	Valor Total: 4.770,40	
Item: 51	Unidade: UNID.	Marca: NEW HOLLAND	Modelo:
Descrição: FILTRO DA TRANSMISSÃO NEW HOLLAND W 130			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 596,30	Valor Total: 4.770,40	
Item: 52	Unidade: UNID.	Marca: NEW HOLLAND	Modelo:
Descrição: FILTRO LUBRIFICANTE EXTERNO NEW HOLLAND W 130			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 397,50	Valor Total: 3.180,00	

000402

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - CE
CEDRO-CE

Item: 53	Unidade: UNID.	Marca: NEW HOLLAND	Modelo:	
Descrição: FILTRO LUBRIFICANTE INTERNO NEW HOLLAND W 130				
Quantidade: 8		Valor Unit.: 397,50		Valor Total: 3.180,00
Item: 54	Unidade: UNID.	Marca: DONALDSON	Modelo:	
Descrição: FILTRO CONVERSOR XCMG/CARREGADEIRA LW300KV				
Quantidade: 8		Valor Unit.: 596,30		Valor Total: 4.770,40
Item: 55	Unidade: UNID.	Marca: DONALDSON	Modelo:	
Descrição: FILTRO DE AR PRIMÁRIO XCMG/CARREGADEIRA LW300KV				
Quantidade: 8		Valor Unit.: 596,30		Valor Total: 4.770,40
Item: 56	Unidade: UNID.	Marca: DONALDSON	Modelo:	
Descrição: FILTRO DE AR SECUNDÁRIO XCMG/CARREGADEIRA LW300KV				
Quantidade: 8		Valor Unit.: 596,30		Valor Total: 4.770,40
Item: 57	Unidade: UNID.	Marca: DONALDSON	Modelo:	
Descrição: FILTRO SEDIMENTADOR XCMG/CARREGADEIRA LW300KV				
Quantidade: 8		Valor Unit.: 496,90		Valor Total: 3.975,20
Item: 58	Unidade: UNID.	Marca: DONALDSON	Modelo:	
Descrição: FILTRO SEPARADOR D'AGUA XCMG/CARREGADEIRA LW300KV				
Quantidade: 8		Valor Unit.: 496,90		Valor Total: 3.975,20
Item: 59	Unidade: UNID.	Marca: DONALDSON	Modelo:	
Descrição: FILTRO DE AR DA CABINE XCMG/CARREGADEIRA LW300KV				
Quantidade: 8		Valor Unit.: 397,50		Valor Total: 3.180,00
Item: 60	Unidade: UNID.	Marca: DONALDSON	Modelo:	
Descrição: FILTRO DO HIDRÁULICO XCMG/CARREGADEIRA LW300KV				
Quantidade: 8		Valor Unit.: 596,30		Valor Total: 4.770,40
Item: 61	Unidade: UNID.	Marca: DONALDSON	Modelo:	
Descrição: FILTRO DA TRANSMISSÃO XCMG/CARREGADEIRA LW300KV				
Quantidade: 8		Valor Unit.: 596,30		Valor Total: 4.770,40
Item: 62	Unidade: UNID.	Marca: DONALDSON	Modelo:	
Descrição: FILTRO LUBRIFICANTE EXTERNO XCMG/CARREGADEIRA LW300KV				
Quantidade: 8		Valor Unit.: 397,50		Valor Total: 3.180,00
Item: 63	Unidade: UNID.	Marca: DONALDSON	Modelo:	
Descrição: FILTRO LUBRIFICANTE INTERNO XCMG/CARREGADEIRA LW300KV				
Quantidade: 8		Valor Unit.: 397,50		Valor Total: 3.180,00
Item: 64	Unidade: UNID.	Marca: CAT	Modelo:	
Descrição: FILTRO CONVERSOR CAT. DK6				
Quantidade: 6		Valor Unit.: 596,30		Valor Total: 3.577,80
Item: 65	Unidade: UNID.	Marca: CAT	Modelo:	
Descrição: FILTRO DE AR PRIMÁRIO CAT. DK6				
Quantidade: 5		Valor Unit.: 596,30		Valor Total: 2.981,50
Item: 66	Unidade: UNID.	Marca: CAT	Modelo:	
Descrição: FILTRO DE AR SECUNDÁRIO CAT. DK6				
Quantidade: 5		Valor Unit.: 596,30		Valor Total: 2.981,50
Item: 67	Unidade: UNID.	Marca: CAT	Modelo:	
Descrição: FILTRO SEDIMENTADOR CAT. DK6				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 596,30		Valor Total: 2.385,20
Item: 68	Unidade: UNID.	Marca: CAT	Modelo:	
Descrição: FILTRO SEPARADOR D'AGUA CAT. DK6				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 596,30		Valor Total: 2.385,20
Item: 69	Unidade: UNID.	Marca: CAT	Modelo:	
Descrição: FILTRO DE AR DA CABINE CAT. DK6				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 397,50		Valor Total: 1.590,00

000403

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - CE
CEDRO-CE

Item: 70	Unidade: UNID.	Marca: CAT	Modelo:
Descrição: FILTRO DO HIDRÁULICO CAT. DK6			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 596,35	Valor Total: 2.385,40	
Item: 71	Unidade: UNID.	Marca: CAT	Modelo:
Descrição: FILTRO DA TRANSMISSÃO CAT. DK6			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 596,30	Valor Total: 2.385,20	
Item: 72	Unidade: UNID.	Marca: CAT	Modelo:
Descrição: FILTRO LUBRIFICANTE EXTERNO CAT. DK6			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 397,50	Valor Total: 2.385,00	
Item: 73	Unidade: UNID.	Marca: CAT	Modelo:
Descrição: FILTRO LUBRIFICANTE INTERNO CAT. DK6			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 397,50	Valor Total: 2.385,00	
Item: 74	Unidade: UNID.	Marca: CAT	Modelo:
Descrição: FILTRO CONVERSOR CAT. MOTONIVELADORA 120K			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 596,30	Valor Total: 4.770,40	
Item: 75	Unidade: UNID.	Marca: CAT	Modelo:
Descrição: FILTRO DE AR PRIMÁRIO CAT. MOTONIVELADORA 120K			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 596,30	Valor Total: 4.770,40	
Item: 76	Unidade: UNID.	Marca: CAT	Modelo:
Descrição: FILTRO DE AR SECUNDÁRIO CAT. MOTONIVELADORA 120K			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 596,30	Valor Total: 4.770,40	
Item: 77	Unidade: UNID.	Marca: CAT	Modelo:
Descrição: FILTRO SEDIMENTADOR CAT. MOTONIVELADORA 120K			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 596,30	Valor Total: 4.770,40	
Item: 78	Unidade: UNID.	Marca: CAT	Modelo:
Descrição: FILTRO SEPARADOR D'AGUA CAT. MOTONIVELADORA 120K			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 596,30	Valor Total: 4.770,40	
Item: 79	Unidade: UNID.	Marca: CAT	Modelo:
Descrição: FILTRO DE AR DA CABINE CAT. MOTONIVELADORA 120K			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 397,50	Valor Total: 3.180,00	
Item: 80	Unidade: UNID.	Marca: CAT	Modelo:
Descrição: FILTRO DO HIDRÁULICO CAT. MOTONIVELADORA 120K			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 596,30	Valor Total: 4.770,40	
Item: 81	Unidade: UNID.	Marca: CAT	Modelo:
Descrição: FILTRO DA TRANSMISSÃO CAT. MOTONIVELADORA 120K			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 596,30	Valor Total: 4.770,40	
Item: 82	Unidade: UNID.	Marca: CAT	Modelo:
Descrição: FILTRO LUBRIFICANTE EXTERNO CAT. MOTONIVELADORA 120K			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 397,50	Valor Total: 3.975,00	
Item: 83	Unidade: UNID.	Marca: CAT	Modelo:
Descrição: FILTRO LUBRIFICANTE INTERNO CAT. MOTONIVELADORA 120K			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 397,50	Valor Total: 3.975,00	
Item: 84	Unidade: UNID.	Marca: WEGA	Modelo:
Descrição: FILTRO DE AR PRIMÁRIO PARA CAMINHÃO TRUNCADO VW 26.280			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 178,80	Valor Total: 1.430,40	
Item: 85	Unidade: UNID.	Marca: WEGA	Modelo:
Descrição: FILTRO DE AR SECUNDÁRIO PARA CAMINHÃO TRUNCADO VW 26.280			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 178,80	Valor Total: 1.430,40	
Item: 86	Unidade: UNID.	Marca: WEGA	Modelo:
Descrição: FILTRO SEDIMENTADOR PARA CAMINHÃO TRUNCADO VW 26.280			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 278,20	Valor Total: 2.225,60	

000404

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - CE
CEDRO-CE

Item: 87	Unidade: UNID.	Marca: WEGA	Modelo:
Descrição: FILTRO SEPARADOR D'AGUA PARA CAMINHÃO TRUNCADO VW 26.280			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 278,20	Valor Total: 2.225,60	
Item: 88	Unidade: UNID.	Marca: WEGA	Modelo:
Descrição: FILTRO LUBRIFICANTE CAMINHÃO TRUNCADO VW 26.280			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 163,90	Valor Total: 1.311,20	
Item: 89	Unidade: UNID.	Marca: WEGA	Modelo:
Descrição: FILTRO COMBUSTÍVEL CAMINHÃO TRUNCADO VW 26.280			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 248,40	Valor Total: 1.987,20	
Item: 90	Unidade: UNID.	Marca: WEGA	Modelo:
Descrição: FILTRO DE AR DO FREIO PARA CAMINHÃO TRUNCADO VW 26.280			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 248,40	Valor Total: 1.987,20	
Item: 91	Unidade: UNID.	Marca: WEGA	Modelo:
Descrição: FILTRO DE AR PRIMÁRIO PARA CAMINHÃO TRUNCADO M.B			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 178,80	Valor Total: 1.430,40	
Item: 92	Unidade: UNID.	Marca: WEGA	Modelo:
Descrição: FILTRO DE AR SECUNDÁRIO PARA CAMINHÃO TRUNCADO M.B			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 178,80	Valor Total: 1.430,40	
Item: 93	Unidade: UNID.	Marca: WEGA	Modelo:
Descrição: FILTRO SEDIMENTADOR PARA CAMINHÃO TRUNCADO M.B			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 278,20	Valor Total: 2.225,60	
Item: 94	Unidade: UNID.	Marca: WEGA	Modelo:
Descrição: FILTRO SEPARADOR D'AGUA PARA CAMINHÃO TRUNCADO M.B			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 163,90	Valor Total: 1.311,20	
Item: 95	Unidade: UNID.	Marca: WEGA	Modelo:
Descrição: FILTRO LUBRIFICANTE CAMINHÃO TRUNCADO M.B			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 248,40	Valor Total: 1.987,20	
Item: 96	Unidade: UNID.	Marca: WEGA	Modelo:
Descrição: FILTRO COMBUSTÍVEL CAMINHÃO TRUNCADO M.B			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 34,70	Valor Total: 277,60	
Item: 97	Unidade: UNID.	Marca: WEGA	Modelo:
Descrição: FILTRO COMBUSTÍVEL VEÍCULO FIAT UNO MILLE FIRE FLEX			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 34,70	Valor Total: 277,60	
Item: 98	Unidade: UNID.	Marca: WEGA	Modelo:
Descrição: FILTRO DE AR VEÍCULO FIAT UNO MILLE FIRE FLEX			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 34,70	Valor Total: 277,60	
Item: 99	Unidade: UNID.	Marca: WEGA	Modelo:
Descrição: FILTRO LUBRIFICANTE VEÍCULO FIAT UNO MILLE FIRE FLEX			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 34,70	Valor Total: 347,00	
Item: 100	Unidade: UNID.	Marca: WEGA	Modelo:
Descrição: FILTRO DE AR DA CABINE VEÍCULO FIAT UNO MILLE FIRE FLEX			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 34,70	Valor Total: 277,60	
Item: 101	Unidade: UNID.	Marca: WEGA	Modelo:
Descrição: FILTRO COMBUSTÍVEL VEÍCULO GM/S10 CABINE DUPLA STANDARD 2.8 TUBO DIESEL 4X4 2001			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 89,40	Valor Total: 715,20	
Item: 102	Unidade: UNID.	Marca: WEGA	Modelo:
Descrição: FILTRO DE AR DA CABINE VEÍCULO GM/S10 CABINE DUPLA STANDARD 2.8 TUBO DIESEL 4X4 2001			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 89,40	Valor Total: 715,20	
Item: 103	Unidade: UNID.	Marca: WEGA	Modelo:
Descrição: FILTRO DE AR VEÍCULO GM/S10 CABINE DUPLA STANDARD 2.8 TUBO DIESEL 4X4 2001			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 89,40	Valor Total: 715,20	

000405

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - CE
CEDRO-CE**

Item: 104	Unidade: UNID.	Marca: WEGA	Modelo:
Descrição: FILTRO LUBRIFICANTE VEÍCULO GM/S10 CABINE DUPLA STANDARD 2.8 TUBO DIESEL 4X4 2001			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 69,50	Valor Total: 695,00	
Item: 105	Unidade: UNID.	Marca: WEGA	Modelo:
Descrição: FILTRO COMBUSTÍVEL VEÍCULO TOYOTA HILUX CABINE DUPLA STANDARD 4X4 2.5 TURBO DIESEL 2008			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 89,40	Valor Total: 715,20	
Item: 106	Unidade: UNID.	Marca: WEGA	Modelo:
Descrição: FILTRO DE AR DA CABINE VEÍCULO TOYOTA HILUX CABINE DUPLA STANDARD 4X4 2.5 TURBO DIESEL 2008			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 89,40	Valor Total: 715,20	
Item: 107	Unidade: UNID.	Marca: WEGA	Modelo:
Descrição: FILTRO DE AR VEÍCULO TOYOTA HILUX CABINE DUPLA STANDARD 4X4 2.5 TURBO DIESEL 2008			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 89,40	Valor Total: 715,20	
Item: 108	Unidade: UNID.	Marca: WEGA	Modelo:
Descrição: FILTRO LUBRIFICANTE VEÍCULO TOYOTA HILUX CABINE DUPLA STANDARD 4X4 2.5 TURBO DIESEL 2008			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 69,50	Valor Total: 695,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CEDRO DIESEL LTDA	092	03.445.908/0001-05	460.830,00	458.000,00	Sim
2 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTDA	056	30.892.220/0001-38	493.189,60	458.999,00	Sim
3 JOAO LEITE MACHADO & CIA LTDA	004	86.968.765/0001-35	490.152,30	460.446,13	Sim
4 ITAMAR SALES DE OLIVEIRA - ME	008	69.368.215/0001-66	495.100,73	495.100,73	Sim
5 EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA	045	28.904.661/0001-60	495.104,73	495.104,73	Sim
6 FRANCISCA MARIA GONÇALVES URIAS - ME	055	05.097.948/0001-20	495.459,00	495.459,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
A. ALVES NETO CEREAIS - ME	017	30.607.153/0001-62	494.764,74	494.764,74	Sim
EMANUEL OLIVEIRA DE LIMA - ME	084	07.115.104/0001-90	495.086,28	495.086,28	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

30/03/2022 12:10:18	PUBLICADO		
30/03/2022 13:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS		
12/04/2022 08:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS		
12/04/2022 09:44:55	DECLASSIFICAÇÃO DE PARTICIPANTE	PREGOEIRO	
EMANUEL OLIVEIRA DE LIMA - ME desclassificado. Motivo: Participante descumpriu o item 5.1.1 do edital não apresentando adequadamente a MARCA do produto cotado.			
12/04/2022 09:45:29	DECLASSIFICAÇÃO DE PARTICIPANTE	PREGOEIRO	
A. ALVES NETO CEREAIS - ME desclassificado. Motivo: Participante descumpriu o item 5.1.1 do edital não apresentando adequadamente a MARCA do produto cotado.			
12/04/2022 11:43:42	LANCE	FRANCISCA MARIA GONÇALVES URIAS - ME (PARTICIPANTE 055)	495.459,00
12/04/2022 11:43:42	LANCE	GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTDA (PARTICIPANTE 056)	493.189,60
12/04/2022 11:43:42	LANCE	EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA (PARTICIPANTE 045)	495.104,73
12/04/2022 11:43:42	DISPUTA		
12/04/2022 11:43:42	LANCE	A. ALVES NETO CEREAIS - ME (PARTICIPANTE 017)	494.764,74
12/04/2022 11:43:42	LANCE	EMANUEL OLIVEIRA DE LIMA - ME (PARTICIPANTE 084)	495.086,28
12/04/2022 11:43:42	LANCE	ITAMAR SALES DE OLIVEIRA - ME (PARTICIPANTE 008)	495.100,73
12/04/2022 11:43:42	LANCE	JOAO LEITE MACHADO & CIA LTDA (PARTICIPANTE 004)	490.152,30

000406

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - CE
CEDRO-CE

12/04/2022 11:43:42	LANCE	CEDRO DIESEL LTDA (PARTICIPANTE 092)	460.830,00
12/04/2022 11:45:51	LANCE	JOAO LEITE MACHADO & CIA LTDA (PARTICIPANTE 004)	460.446,13
12/04/2022 11:46:07	LANCE	CEDRO DIESEL LTDA (PARTICIPANTE 092)	460.000,00
12/04/2022 11:48:29	LANCE	CEDRO DIESEL LTDA (PARTICIPANTE 092)	459.000,00
12/04/2022 11:53:26	LANCE	GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTDA (PARTICIPANTE 056)	458.999,00
12/04/2022 11:53:26	PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA		
12/04/2022 11:53:31	LANCE	CEDRO DIESEL LTDA (PARTICIPANTE 092)	458.000,00
12/04/2022 11:55:31	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é CEDRO DIESEL LTDA			
12/04/2022 11:55:35	HABILITAÇÃO		
13/04/2022 12:25:37	MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS		
13/04/2022 12:55:37	EM ADJUDICAÇÃO		
13/04/2022 14:42:40	ADJUDICADO		



PREGOEIRO: TÚLIO LIMA SALES



MEMBRO DE APOIO FRANCISCO JOACY DOS SANTOS MONTEIRO



APOIO ANTONIO SHIRLEY DE MOURA FERNANDES